
1  SEZNAM PŘÍLOH 

Příloha č. 1: Výpočet ceny věcného břemene (sluţebnosti) vedení splaškové kanalizace ve 

městě Vyškov – Rychtářov 

Příloha č. 2: Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov – Rychtářov 

Příloha č. 3: Výpočet ceny věcného břemene (sluţebnosti) vedení splaškové kanalizace ve 

městě Vyškov – Lhota 

Příloha č. 4: Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov – Lhota 

Příloha č. 5: Půdorys 1NP 

Příloha č. 6: Půdorys podkroví 

Příloha č. 7: Řez 

Příloha č. 8: Výpočet koeficientu vybavení stavby K4 

Příloha č. 9: Výpočet opotřebení analytickou metodou 

Příloha č. 10: Půdorys a pohledy – garáţ 

Příloha č. 11: Půdorys a pohledy – vedlejší stavba – stodola 

Příloha č. 12: Výpis z katastru nemovitostí par. č. st. 194 

Příloha č. 13: Výřez z katastrální mapy par. č. st. 194 

Příloha č. 14: Povodňová mapa Vyškov – Rychtářov 

Příloha č. 15: Výpis z katastru nemovitostí par. č. st. 355 

Příloha č. 16: Výřez z katastrální mapy par. č. st. 355 

Příloha č. 17: Výpis z katastru nemovitostí par. č. 559/1 

Příloha č. 18: Výřez z katastrální mapy par. č. 559/1 

Příloha č. 19: Výpis z katastru nemovitostí par. č. 559/2 

Příloha č. 20: Výřez z katastrální mapy par. č. 559/2 

Příloha č. 21: Smlouva o zřízení sluţebnosti 

Příloha č. 22: Databáze Vyškov 

Příloha č. 23: Fotodokumentace 

  



Příloha č. 1  

Výpočet ceny věcného břemene (služebnosti) vedení splaškové kanalizace ve městě 

Vyškov – Rychtářov 

Výpočet ceny věcného břemene (služebnosti) vedení splaškové kanalizace 

Č. LV KN PK 
Druh - 

KN 
Popis 

Plocha 

poz. 

Ploch

a VB 

op, jp, 

k 

Zem. 

poz. 

Roční 

užitek 

Cena VB 

Kč 

  
par. č. 

par. 

č.   
m2 m2 Kč/m2 Kč/m2 

RU = 

m2*Kč 

CVB = 

RU*5 

1. 418 2/1 
 

zahrada proluka 779 19 7,00 
 

133 665,00 

2. 303 13 
 

zahrada předzahr. 210 51 7,00 
 

357 1 85,00 

3. 103 16 
 

zahrada předzahr. 367 55 7,00 
 

385 1925,00 

4. 407 17 
 

zahrada předzahr. 281 49 7,00 
 

343 1 15,00 

5. 197 19 
 

zahrada proluka 1697 7 7,00 
 

49 245,00 

6. 197 20 
 

zahrada předzahr. 403 69 7,00 
 

483 2415,00 

7. 580 21/1 
 

zahrada předzahr. 248 42 7,00 
 

294 1 70,00 

8. 580 22/1 
 

zahrada předzahr. 972 8 7,00 
 

56 280,00 

9. 527 23/1 
 

zahrada předzahr. 1208 10 7,00 
 

70 350,00 

10. 527 24 
 

zahrada předzahr. 216 7 7,00 
 

49 245,00 

11. 411 26/1 
 

zahrada předzahr. 707 3 7,00 
 

21 105,00 

12. 433 26/2 
 

zahrada předzahr. 613 11 7,00 
 

77 385,00 

13. 661 
st. 

29/6  

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 96 4 7,00 
 

28 140,00 

14. 605 30 
 

zahrada předzahr. 395 7 7,00 
 

49 245,00 

15. 531 32 
 

zahrada op 88 26 7,00 
 

182 910,00 

16. 71 36 
 

zahrada předzahr. 191 37 7,00 
 

259 1 95,00 

17. 177 37 
 

zahrada předzahr. 165 32 7,00 
 

224 1 120,00 

18. 655 41 
 

zahrada předzahr. 165 33 7,00 
 

231 1 55,00 

19. 593 
st. 

66/2  

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

předzahr. 166 6 7,00 
 

42 210,00 

20. 58 st. 69 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

předzahr. 292 3 7,00 
 

21 105,00 

21. 22 st. 71 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

dvůr 245 26 7,00 
 

182 910,00 

22. 22 76 
 

zahrada dvůr 324 44 7,00 
 

308 1 40,00 

23. 593 78/4 
 

zahrada op 167 51 7,00 
 

357 1 785,00 

24. 410 79 
 

trvalý 

travní 

prostor 

sad 1305 1 
 

0,10 0 0,50 

25. 40 83 
 

zahrada předzahr. 94 4 7,00 
 

28 140,00 

26. 593 
 

84 
BPEJ 

52751 
sad 7762 7 

 
0,10 1 3,50 

27. 593 
 

85 
BPEJ 

52752 
trv. trav.p. 3006 417 

 
0,10 42 208,50 

28. 593 85/2 
 

trvalý 

travní 

prostor 

sad 3093 629 
 

0,10 63 314,50 

29. 513 
 

100

4 

BPEJ 

56701 
zp 205 24 

 
0,10 2 12,00 

30. 3 
 

100

5 

BPEJ 

56701 
zp 209 87 

 
0,10 9 43,50 



Výpočet ceny věcného břemene (služebnosti) vedení splaškové kanalizace 

Č. LV KN PK 
Druh - 

KN 
Popis 

Plocha 

poz. 

Ploch

a VB 

op, jp, 

k 

Zem. 

poz. 

Roční 

užitek 

Cena VB 

Kč 

  par. č. 
par. 

č. 
  m2 m2 Kč/m2 Kč/m2 

RU = 

m2*Kč 

CVB = 

RU*5 

31. 593 
 

101

7 

BPEJ 

56701 
trv. trav.p. 2129 41 

 
0,10 4 20,50 

32. 418 
st. 

124/1  

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

předzahr. 405 25 7,00 
 

175 875,00 

33. 636 
st. 

124/2  

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

předzahr. 63 2 7,00 
 

14 70,00 

34. 510 
 

149 
BPEJ 

50810 
proluka 13823 52 7,00 

 
364 1 820,00 

35. 441 136/2 
 

orná půda předzahr. 721 19 7,00 
 

133 665,00 

36. 609 136/3 
 

orná půda předzahr. 1129 27 7,00 
 

189 945,00 

37. 634 136/5 
 

orná půda předzahr. 787 26 7,00 
 

182 910,00 

38. 637 136/7 
 

orná půda předzahr. 862 46 7,00 
 

322 1 610,00 

39. 644 136/8 
 

orná půda předzahr. 650 19 7,00 
 

133 665,00 

40. 66 
st. 

145/1  

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

předzahr. 296 4 7,00 
 

28 140,00 

41. 209 st. 180 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 382 21 7,00 
 

147 735,00 

42. 338 st. 181 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 399 11 7,00 
 

77 385,00 

43. 190 
st. 

182/1  

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 225 11 7,00 
 

77 385,00 

44. 191 
st. 

182/2  

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 311 16 7,00 
 

112 560,00 

45. 437 st. 183 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 404 10 7,00 
 

70 350,00 

46. 364 st. 184 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 274 7 7,00 
 

49 245,00 

47. 438 st. 185 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 279 2 7,00 
 

14 70,00 

48. 485 st. 188 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 398 21 7,00 
 

147 735,00 

49. 106 
st. 

189/1  

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 265 10 7,00 
 

70 350,00 

50. 336 st. 190 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 168 14 7,00 
 

98 490,00 

51. 584 st. 194 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

předzahr. 631 10 7,00 
 

70 350,00 

52. 10 st. 197 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 348 18 7,00 
 

126 630,00 

53. 665 st. 201 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 482 19 7,00 
 

133 665,00 



Výpočet ceny věcného břemene (služebnosti) vedení splaškové kanalizace 

Č. LV KN PK 
Druh - 

KN 
Popis 

Plocha 

poz. 

Ploch

a VB 

op, jp, 

k 

Zem. 

poz. 

Roční 

užitek 

Cena VB 

Kč 

  par. č. 
par. 

č. 
  m2 m2 Kč/m2 Kč/m2 

RU = 

m2*Kč 

CVB = 

RU*5 

54. 445 st. 216 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

chodník 363 13 7,00 
 

91 455,00 

55. 669 st. 242 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 1619 54 7,00 
 

378 1 90,00 

56. 629 st. 243 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 1619 79 7,00 
 

553 2 765,00 

57. 85 st. 278 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

předzahr. 765 54 7,00 
 

378 1 890,00 

58. 197 
 

172 orná půda zp 5446 338 
 

0,10 34 169,00 

59. 197 
 

173/

1 
orná půda zp 4583 338 

 
0,10 34 169,00 

60. 512 
 

173/

2 
orná půda zp 68 11 

 
0,10 1 5,50 

61. 74 
 

202 orná půda zp 3635 54 
 

0,10 5 27,00 

62. 13 
 

203 orná půda zp 1362 22 
 

0,10 2 11,00 

63. 13 
 

204 orná půda zp 1337 23 
 

0,10 2 11,50 

64. 414 
 

205 orná půda zp 1265 21 
 

0,10 2 10,50 

65. 177 
 

206 orná půda zp 3219 52 
 

0,10 5 26,00 

66. 362 
 

207/

1 
orná půda zp 1585 26 

 
0,10 3 13,00 

67. 322 
 

207/

2 
orná půda zp 1590 25 

 
0,10 3 12,50 

68. 516 
 

208 orná půda zp 1042 17 
 

0,10 2 8,50 

69. 516 
 

209 orná půda zp 994 15 
 

0,10 2 7,50 

70. 516 
 

210 orná půda zp 2039 36 
 

0,10 4 18,00 

71. 516 
 

211 orná půda zp 26484 329 
 

0,10 33 164,50 

72. 303 
 

368 orná půda zp 12446 288 
 

0,10 29 144,00 

73. 514 
 

369 orná půda zp 53280 639 
 

0,10 64 319,50 

74. 399 
 

384 
BPEJ 

51100 
proluka 26183 9 

 
0,10 1 4,50 

75. 443 370/2 
 

orná půda předzahr. 5085 11 7,00 
 

77 385,00 

76. 182 430/7 
 

zahrada předzahr. 709 34 7,00 
 

238 1 90,00 

77. 509 577/2 
 

zahrada předzahr. 744 45 7,00 
 

315 1 75,00 

78. 437 646/6 
 

zahrada chodník 1916 8 7,00 
 

56 280,00 

79. 671 646/12 
 

zahrada chodník 897 11 7,00 
 

77 385,00 

80. 135 646/19 
 

zahrada předzahr. 887 7 7,00 
 

49 245,00 

81. 452 646/23 
 

zahrada chodník 111 16 7,00 
 

112 560,00 

82. 485 646/27 
 

ostatní 

plocha 
předzahr. 102 21 7,00 

 
147 735,00 

83. 
100

02 
792/2 

 

ostatní 

plocha 
předzahr. 666 62 7,00 

 
434 2 170,00 

84. 517 792/5 
 

ostatní 

plocha 
op 1321 35 7,00 

 
245 1 225,00 

85. 85 792/6 
 

ostatní 

plocha 
op - kom. 331 18 7,00 

 
126 630,00 

86. 517 792/15 
 

ostatní 

plocha 
kom. 31 24 7,00 

 
168 840,00 

87. 
100

02 
808/2 

 
zahrada op 278 46 7,00 

 
322 1610,00 



Výpočet ceny věcného břemene (služebnosti) vedení splaškové kanalizace 

Č. LV KN PK 
Druh - 

KN 
Popis 

Plocha 

poz. 

Ploch

a VB 

op, jp, 

k 

Zem. 

poz. 

Roční 

užitek 

Cena VB 

Kč 

  par. č. 
par. 

č. 
  m2 m2 Kč/m2 Kč/m2 

RU = 

m2*Kč 

CVB = 

RU*5 

88. 627 1256/2 
 

ostatní 

plocha 
kom. 958 29 7,00 

 
203 1 015,00 

89. 198 1293 
 

zahrada předzahr. 108 2 7,00 
 

14 70,00 

90. 605 1319 
 

ostatní 

plocha 
předzahr. 835 26 7,00 

 
182 910,00 

91. 85 1322 
 

ostatní 

plocha 
předzahr. 1 1 7,00 

 
7 35,00 

Celkem 
 

5039 
  

11475 57 74,50 

92. 607 
 

812/

1 

komunikace III. tř. 

 
3474 m2 

 

     
Paušál+m 

  
Bez DPH Vč. DPH 20% 

Protlak 19 m 250 Kč 
 

4750 
 

Překop 13 m 3000 Kč 
 

39 000 
 

do vozovky, zpevněná krajnice 

10000 Kč + 100 Kč nad 50bm 
10000+(348-0)*100 39 800 

 

do nezpevněné krajnice 

2500 Kč + 30 Kč nad 50bm 
7500 + (441-50) * 30 19 230 

 

  
102 780 123 226 

Celkem věcné břemeno katastrální území Rychtářov 8513 m2 

 
180 710,50 Kč 

Poznámky:            

 op - ostatní plocha,          

 jp - jiný pozemek,          

 k - komunikace,           

 zp - zemědělský pozemek,         

 op, jp, k (Kč/m
2
) - cena 7 Kč/m

2
 byla stanovena na základě sdělení Ministerstva financí ze dne 

27. února 2001, 

 cena pro zemědělský pozemek (Kč/m
2
/rok) - cena 0,10 Kč/m

2
/rok byla vypočtena v kapitole 2.3.2 

podle sdělení Ministerstva financí, ve výši nájemného podle zákona č. 229/1991 Sb., v aktuálním 

znění, 

 plocha VB - plochy věcných břemen (sluţebností) byly stanoveny na základě geodetického zaměřené 

a geodetického elaborátu, který byl poskytnut oprávněným (město Vyškov),    

 cena VB (Kč) - stanovena podle § 16b zákona o oceňování majetku,    

 výpočet ceny věcného břemene (sluţebnosti) pro komunikaci III. tř. - základní ceny byly stanoveny 

podle Sazebníku úhrad za zřizování věcných břemen na nemovitém majetku Jihomoravského kraje. 

Usnesení Rady jihomoravského kraje č. 3051/13/R 40 ze dne 13. 12. 2013, který je účinný 

od 14. 12. 2013 a údajů získaných od města Vyškova (délky úseků v jednotlivých částech pozemní 

komunikace),     

 KN - číslo parcely z katastru nemovitostí,        

 PK - číslo parcely z pozemkového katastru - údaje o parcelách poskytlo město Vyškov z pozemkových 

knih. 



Příloha č. 2 

Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov - Rychtářov   

Platnost k 28.03.2014 11:54:49.   

Katastrálni území - Rychtářov 

Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov - Rychtářov 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle 

BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

1. 418 2/1 779 779 zahrada 51100 
Kuchtíčková 

Miluše 

Sládkova 2604/25, 

76701 Kroměříţ 
---- 

2. 303 13 210 210 zahrada 52711 

Kreutzerová 

Monika 

Rychtářov 38, 682 

01, Vyškov 1 
1/2 

Lusková 

Marie 

Rychtářov 38, 

Vyškov, 683 09 

Rychtářov 

1/2 

3. 103 16 367 367 zahrada 52711 

Beneš 

Bohumil 

Rychtářov 39, 

68201 Vyškov 
1/2 

Beneš 

Jaromír 

PaedDr. 

Rychtářov 39, 

68201 Vyškov 
1/2 

4. 407 17 281 281 zahrada 52711 

Jelínek 

Martin 

Rychtářov 40, 

68201 Vyškov 
1/2 

Motlochová 

Pavlína 

Bohuslava Němce 

2757/6, Přerov I-

Město, 75002 

Přerov 

1/4 

Šimková 

Ivana 

Zemědělská 244/3, 

Liberec VIII-Dolní 

Hanychov, 46008 

Liberec 

1/4 

5. 197 19 1697 1697 zahrada 52711 
Zachovalová 

Jaroslava Ing. 

Rychtářov 41, 

68201 Vyškov 
---- 

6. 197 20 403 403 zahrada 52711 
Zachovalová 

Jaroslava Ing. 

Rychtářov 41, 

68201 Vyškov 
---- 

7. 580 21/1 248 248 zahrada 52711 
Hovězák 

Ondřej 

Rychtářov 42, 

68201 Vyškov 
---- 

8. 580 22/1 972 972 zahrada 52711 
Hovězák 

Ondřej 

Rychtářov 42, 

68201 Vyškov 
---- 

9. 527 23/1 1208 1208 zahrada 52711 
Trávníček 

Radek 

Rychtářov 43, 

68201 Vyškov 
---- 

10. 527 24 216 216 zahrada 52711 
Trávníček 

Radek 

Rychtářov 43, 

68201 Vyškov 
---- 

11. 411 26/1 707 707 zahrada 52711 
Sedláková 

Vlasta 

Rychtářov 44, 

68201 Vyškov 
---- 

12. 433 26/2 613 613 zahrada 52711 
Jokešová Eva 

Ing. 

Druţstevní 

1194/12, 

Řečkovice, 62100 

Brno 

---- 

13. 661 st. 29/6 96 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 
Piňousová 

Renáta 

Maxima Gorkého 

544/34, Dědice, 

682 01 Vyškov 1 

---- 

14. 605 30 395 395 zahrada 52711 Václavík Igor 
Rychtářov 206, 

68201 Vyškov 
---- 

15. 531 32 88 88 zahrada 52711 

Škorpík Jan 
Rychtářov 47, 

68201 Vyškov 
SJM 

Škorpíková 

Marcela 

Rychtářov 108, 

68201 Vyškov 

16. 71 36 191 191 zahrada 52711 Sochor Alois 
Rychtářov 178, 

68201 Vyškov 
---- 

17. 177 37 165 165 zahrada 52711 
Bělohlávek 

Leoš Ing. 

č.p. 92, 68303 

Nemojany 
---- 



Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov - Rychtářov 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle 

BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

18. 655 41 165 165 zahrada 52711 

Kupčík 

Zdeněk Rychtářov 51, 

68201 Vyškov 
SJM 

Kupčíková 

Zuzana 

19. 593 st. 66/2 166 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Boček Petr 
Rychtářov 115, 682 

01 Vyškov 1 
---- 

20. 58 st. 69 292 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Dospíšil 

Jaroslav Rychtářov 27, 

68201 Vyškov 
SJM 

Dospíšilová 

Františka 

21. 22 st. 71 245 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 
Gottvaldová 

Emilie 

Rychtářov 29, 

68201 Vyškov 
---- 

22. 22 76 324 324 zahrada 52711 
Gottvaldová 

Emilie 

Rychtářov 29, 

68201 Vyškov 
---- 

23. 593 78/4 167 167 zahrada 52751 Boček Petr 
Rychtářov 115, 682 

01 Vyškov 1 
---- 

24. 410 79 1305 
178 trvalý 

travní 

porost 

52751 Luska 

Svatopluk 

Ing. 

Rychtářov 33, 

68201 Vyškov 
---- 

1127 56701 

25. 40 83 94 94 zahrada 52711 

Brunclík 

Drahomír 

Rychtářov 134, 

68201 Vyškov 
SJM 

Brunclíková 

Iveta 

Pařezovice 10, 

68201 Vyškov 

28. 593 85/2 3093 
2245 trvalý 

travní 

porost 

56701 
Boček Petr 

Rychtářov 115, 682 

01 Vyškov1 
---- 

848 52751 

32. 418 
st. 

124/1 
405 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 
Kuchtíčková 

Miluše 

Sládkova 2604/25, 

76701 Kroměříţ 
---- 

33. 636 
st. 

124/2 
63 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 
Stropková 

Ilona 

Rychtářov 111, 682 

01 Vyškov 1 
---- 

35. 441 136/2 721 721 
orná 

půda 
51100 

Vojtek 

Zdeněk 

Rychtářov 204, 

68201 Vyškov 
---- 

36. 609 136/3 1129 

556 
orná 

půda 

52751 Vychron Aleš  
Rychtářov 202, 

68201 Vyškov 
SJM 

573 51110 
Vychronová 

Michaela Ing. 

37. 634 136/5 787 787 
orná 

půda 
51100 

Dvořáková 

Denisa Mgr. 

Trpínky 89/22, 

Vyškov-Předměstí, 

68201 Vyškov 

---- 

38. 637 136/7 862 862 
orná 

půda 
51100 

Ţampach 

Michal Ing. 

Rychtářov 211, 

68201 Vyškov 
---- 

39. 644 136/8 650 650 
orná 

půda 
51100 

Holub Radek 

Bc. 

Rychtářov 207, 

68201 Vyškov 
---- 

40. 66 
st. 

145/1 
296 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Pospíšil 

Jaroslav 

Rychtářov 95, 

68201 Vyškov 
1/4 

Pospíšilová 

Františka 

Rychtářov 95, 

68309 Vyškov 
1/2 

Prchalová 

Alena 

Albertova 233, 

56401 Ţamberk 
1/4 

41. 209 st. 180 382 ---- 
zast. pl. a 

nádvoří 
---- 

Voráčová 

Jarmila 

Rychtářov 118, 

68201 Vyškov 
---- 

42. 338 st. 181 399 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Navrátilová 

Eliška 

Rychtářov 121, 

68201 Vyškov 

1/3 

Navrátilová 

Marie 
1/3 

Navrátilová 

Martina 
1/3 



Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov - Rychtářov 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle 

BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

43. 190 
st. 

182/1 
225 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Hanák Tomáš Komprdova 

3786/17, Ţidenice, 

61500 Brno 

1/2 

Hanáková 

Veronika 
1/2 

44. 191 
st. 

182/2 
311 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Sochor Jiří 
Rychtářov 120, 

68201 Vyškov 
---- 

45. 437 st. 183 404 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Ulická Zdena 
Rychtářov 122, 

68201 Vyškov 
---- 

46. 364 st. 184 274 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Pikner Lukáš 
Rychtářov 119, 

68201 Vyškov 

1/2 

Piknerová 

Martina 
1/2 

47. 438 st. 185 279 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Steiner David 

Jabloňová 256/7, 

Křečkovice, 68201 

Vyškov 

1/2 

47. 438 st. 185 279 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Steiner Alois 

Osvobození 614/1, 

Dědice, 68201 

Vyškov 
SJM 1/2 

Steinerová 

Marie 

Jabloňová 256/7, 

Křečkovice, 68201 

Vyškov 

48. 485 st. 188 398 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Vojtek 

Vladimír Rychtářov 131, 

68201 Vyškov 
SJM 

Vojtková 

Anna 

49. 106 
st. 

189/1 
265 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Kuchtíček 

František Rychtářov 158, 

68201 Vyškov 
SJM 

Kuchtíčková 

Marie 

50. 336 st. 190 168 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Kubíček 

Miroslav 

Rychtářov 126, 

68201 Vyškov 

SJM 3/4 
Kubíčková 

Zdeňka 

Kubíčková 

Zdeňka 
1/4 

51. 584 st. 194 631 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Ambros Jiří 
Rychtářov 65, 

68201 Vyškov 
1/8 

Ambrosová 

Ludmila 

Rychtářov 137, 

68201 Vyškov 
5/8 

Ambrosová 

Miloslava 

Rychtářov 137, 

68201 Vyškov 
1/8 

Hloušková 

Jana 

Cihlářská 2094/16, 

67801 Blansko 
1/8 

52. 10 st. 197 348 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Pihera 

Jaroslav 

Rychtářov 142, 

68201 Vyškov 
1/2 

Vojíková 

Dana 

Kubínova 439/2, 

Pokratice, 41201 

Litoměřice 

1/2 

53. 665 st. 201 482 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 
Čalová 

Monika 

Rychtářov 147, 

68201 Vyškov 

8142/402

35 

53. 655 st. 201 482 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Daněk Petr 

Víta Nejedlého 

469/51, Dědice, 

68201 Vyškov 

7484/402

35 

Hrad Pavel 
Rychtářov 147, 

68201 Vyškov 

SJM 

119/619 
Hradová 

Lenka 



Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov - Rychtářov 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle 

BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

53. 665 st. 201 482 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Karabinová 

Jana 

Rychtářov 147, 

68201 Vyškov 

7076/402

35 

Kubíková 

Alena 

Karla Čapka 1410, 

35601 Sokolov 

5791/402

35 

Mazálek 

Josef 

Rychtářov 147, 

68201 Vyškov 

4007/402

35 

Kuchtíček 

František 

Rychtářov 158, 

68201 Vyškov 
---- 

55. 669 st. 242 1619 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Plevač 

Michal Rychtářov 144, 

68201 Vyškov 
SJM 1/2 

Plevačová 

Linda 

Zavadil Ivo 

Mgr. 

Puškinova 420/2a, 

Nosálovice, 68201 

Vyškov 

1/2 

56. 629 st. 243 1619 ----- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Doušek Josef 
Rychtářov 154, 

68201 Vyškov 
SJM 1/4 Doušková 

Marie 

Navrátil Ivan 
Rychtářov 154, 

68201 Vyškov 
SJM 1/4 Navrátilová 

Jana 

Sommerová 

Dagmar 

Rychtářov 154, 

68201 Vyškov 
1/4 

Štelc Jaroslav Rychtářov 154, 

68201 Vyškov 
SJM 1/4 

Štelcová Iva 

57. 85 st. 278 765 ---- 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- 

Vojenské lesy 

a statky ČR, 

s.p. 

Pod Juliskou 

1621/5, Dejvice, 

16000 Praha 6 

---- 

75. 443 370/2 5085 
1711 orná 

půda 

51110 
Luska Martin 

Rychtářov 150, 

68201 Vyškov 
---- 

3374 51100 

76. 182 430/7 709 709 zahrada 51100 
Vévoda 

Miroslav 

Rychtářov 82, 

68201 Vyškov 
---- 

77. 509 577/2 744 
367 

zahrada 
52711 Brunclíková 

Věra 

Rychtářov 71, 

68201 Vyškov 
---- 

377 51200 

78. 437 646/6 1916 1916 zahrada 51210 Ulická Zdena 
Rychtářov 122, 

68201 Vyškov 
---- 

79. 671 646/12 897 897 zahrada 51210 

Sitar Karel Ţiţkova 690/18, 

Vyškov-Předměstí, 

68201 Vyškov 

SJM 
Sitarová 

Hana Bc. 

80. 135 646/19 887 887 zahrada 51210 
Volková 

Marie 

Rychtářov 54, 

68201 Vyškov 
---- 

81. 452 646/23 111 111 zahrada 51210 
Netolická 

Olga Ing. 

Palánek 184/35, 

Brňany, 68201 

Vyškov 

---- 

82. 485 646/27 102 ---- 
ostatní 

plocha 
---- 

Vojtek 

Vladimír Rychtářov 131, 

68201 Vyškov 
SJM 

Vojtková 

Anna 

83. 10002 792/2 666 ---- 
ostatní 

plocha 
---- 

Státní 

pozemkový 

úřad 

Husinecká 

1024/11a, Ţiţkov, 

13000 Praha 3 

---- 

84. 517 792/5 1321 ---- 
ostatní 

plocha 
---- 

Sigmund 

Cyril Ing. 

Rychtářov 78, 

68201 Vyškov 
---- 

85. 85 792/6 331 ---- 
ostatní 

plocha 
---- 

Vojenské lesy 

a statky ČR, 

s.p. 

Pod Juliskou 

1621/5, Dejvice, 

16000 Praha 6 

---- 

86. 517 792/15 31 ---- 
ostatní 

plocha 
---- 

Sigmund 

Cyril Ing. 

Rychtářov 78, 

68201 Vyškov 
---- 



Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov - Rychtářov 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle 

BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

87. 10002 808/2 278 278 zahrada 52711 

Státní 

pozemkový 

úřad 

Husinecká 

1024/11a, Ţiţkov, 

13000 Praha 3 

---- 

88. 627 1256/2 958 ---- 
ostatní 

plocha 
---- 

Novotný 

Tomáš 

Krasová 1047/22, 

Maloměřice, 61400 

Brno 

---- 

89. 198 1293 108 
13 

zahrada 
51200 Kuchtíček 

Martin 

Rychtářov 123, 

68201 Vyškov 
---- 

95 52711 

90. 605 1319 835 ---- 
ostatní 

plocha 
---- Václavík Igor 

Rychtářov 206, 

68201 Vyškov 
---- 

91. 85 1322 1 ---- 
ostatní 

plocha 
---- 

Vojenské lesy 

a statky ČR, 

s.p. 

Pod Juliskou 

1621/5, Dejvice, 

16000 Praha 6 

---- 

 

Údaje z pozemkového katastru - informace o parcelách 

 

Údaje z pozemkového katastru - informace o parcelách 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle 

BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

26. 593 84 7762 7762 sad 52751 Boček Petr 
Rychtářov 115, 

682 01 Vyškov1 
---- 

27. 593 85 3006 3006 

trvalý 

travní 

porost 

52751 Boček Petr 
Rychtářov 115, 

682 01 Vyškov2 
---- 

29. 513 1004 205 205 

trvalý 

travní 

porost 

56701 Bastl Miloš 
Drnovice 82, 683 

04 Drnovice 
---- 

30. 3 1005 209 209 

trvalý 

travní 

porost 

56701 

AGROS 

Vyškov - 

Dědice a.s. 

Jízdárenská č. 

evid. 590, Dědice, 

682 01 Vyškov 1 

---- 

31. 593 1017 2129 2129 

trvalý 

travní 

porost 

56701 Boček Petr 
Rychtářov 115, 

682 01 Vyškov 1 
---- 

34. 510 149 13823 
5393 

BPEJ 

51810 
50810 Sadílek 

Zdeněk 

Na Hraničkách 

565/42, Dědice, 

682 01 Vyškov 1 

---- 

8430 
 

51100 

58. 197 172 5446 5446 orná půda 51500 
Zachovalová 

Jaroslava Ing. 

Rychtářov 41, 

Vyškov, 683 09  
---- 

59. 197 173/1 4583 
2137 

orná půda 
51500 Zachovalová 

Jaroslava Ing. 

Rychtářov 41, 

Vyškov, 683 09  
---- 

2446 53716 

60. 512 173/2 68 68 orná půda 53716 
Dvořáková 

Světlana 

Rychtářov 53, 682 

01 Vyškov 1 
---- 

61. 74 202 3635 

1508 

orná půda 

51500 
Machálek 

Karel 

Hlinky 718/5, 

Brno - střed - 

Staré Brno, 603 

00 Brno 3 

---- 
2127 51510 

62. 13 203 1362 

558 

orná půda 

51500 Šmída Petr 
Rychtářov 93, 682 

01, Vyškov 1 
1/2 

804 51510 Šmídová Jana 
Rychtářov 93, 

Vyškov, 683 09  
1/2 

63. 13 204 1337 

555 

orná půda 

51500 Šmída Petr 
Rychtářov 93, 682 

01, Vyškov 1 
1/2 

782 51510 Šmídová Jana 
Rychtářov 93, 

Vyškov, 683 09  
1/2 



Údaje z pozemkového katastru - informace o parcelách 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle 

BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

64. 414 205 1265 
571 

orná půda 
51500 Mazálková 

Libuše 

Rozdělovací 

1351, 664 34 

Kuřim 

---- 
694 51510 

65. 177 206 3219 
1209 

orná půda 
51500 Bělohlávek 

Leoš Ing. 

Nemojany 92, 683 

01 Luleč 
---- 

2010 51510 

66. 362 207/1 1585 
596 

orná půda 
51500 

Kuchtíček Jiří 
Rychtářov 72, 682 

01 Vyškov 1 
---- 

989 51510 

67. 322 207/2 1590 
505 

orná půda 
51500 Korkovánová 

Renata 

Bohdalice 93, 

Bohdalice - 

Pavlovice, 683 41  

---- 

1085 51510 

68. 516 208 1042 340 orná půda 51500 
Doleţelová 

Vladimíra 

Tyršova 680/36, 

Vyškov - 

Předměstí, 682 01 

Vyškov 1 

1/3 

68. 516 208 1042 702 orná půda 51510 

Šímová 

Drahomíra 

Mgr. 

Mášova 736/16, 

Brno - střed - 

Veveří, 602 00 

Brno 2 

1/3 

Trněná Jitka 

Karla Čapka 

302/65, 

Nosálovice, 682 

01 Vyškov 1 

1/3 

69. 516 209 994 

319 

orná půda 

51500 
Doleţelová 

Vladimíra 

Tyršova 680/36, 

Vyškov - 

Předměstí, 682 01 

Vyškov 1 

1/3 

675 51510 

Šímová 

Drahomíra 

Mgr. 

Mášova 736/16, 

Brno - střed - 

Veveří, 602 00 

Brno 2 

1/3 

Trněná Jitka 

Karla Čapka 

302/65, 

Nosálovice, 682 

01 Vyškov 1 

1/3 

70. 516 210 2039 

544 

orná půda 

51500 
Doleţelová 

Vladimíra 

Tyršova 680/36, 

Vyškov - 

Předměstí, 682 01  

1/3 

1495 51510 

Šímová 

Drahomíra 

Mgr. 

Mášova 736/16, 

Brno - střed - 

Veveří, 602 00 

Brno 2 

1/3 

Trněná Jitka 

Karla Čapka 

302/65, 

Nosálovice, 682 

01 Vyškov 1 

1/3 

71. 516 211 26848 

8385 

orná půda 

50850 
Doleţelová 

Vladimíra 

Tyršova 680/36, 

Vyškov - 

Předměstí, 682 01  

1/3 

4581 51500 

Šímová 

Drahomíra 

Mgr. 

Mášova 736/16, 

Brno - střed - 

Veveří, 602 00 

Brno 2 

1/3 

71. 516 211 26848 13882 orná půda 51510 Trněná Jitka 

Karla Čapka 

302/65, 

Nosálovice, 682 

01 Vyškov 1 

1/3 

72. 303 368 12446 

1817 

orná půda 

51500 
Kreutzerová 

Monika 

Rychtářov 38, 682 

01 Vyškov 1 
1/2 

10629 51510 
Lusková 

Marie 

Rychtářov 38, 

Vyškov, 683 09  
1/2 



Údaje z pozemkového katastru - informace o parcelách 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle 

BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

73. 514 369 53280 

9837 

orná půda 

50850 

Nezdařilová 

Tamara 

MUDr. 

Ţdánská 708, 685 

01 Bučovice 
1/2 

10202 51100 
Zamazalová 

Lubomíra 

Spodní 680 20, 

Bohunice, 625 00 

Brno 25 

1/2 23677 51110 

9564 51510 

74. 399 384 26183 

4090 

orná půda 

51100 
Vévoda 

Jaromír 

Rychtářov 17, 682 

01 Vyškov 1 
1/2 

15409 51110 Vévoda 

Miroslav 

Rychtářov 82, 682 

01 Vyškov 2 
1/2 

6684 52701 

92. 607 812/1 3474 ---- 
komunika

ce III. Tř. 
---- 

Správa a 

údrţba silnic 

Jihomoravské

ho kraje, 

příspěvková 

organizace 

kraje 

Ţerotínovo 

náměstí 449/3, 

Veveří, 60182 

Brno 

---- 

 

Poznámka: 

Údaje z pozemkového katastru - údaje o parcelách poskytlo město Vyškov z pozemkových 

knih. 
  



Příloha č. 3 

Výpočet ceny věcného břemene (služebnosti) vedení splaškové kanalizace ve městě 

Vyškov – Lhota 

Výpočet ceny věcného břemene (služebnosti) vedení splaškové kanalizace 

Č. LV KN PK Druh - KN Popis 
Plocha 

poz. 

Plocha 

VB 
op, jp, k 

Zem. 

poz 

Roční 

užitek 

Cena VB 

Kč 

  
par. č. par. č. 

  
m2 m2 Kč/m2 Kč/m2 

RU = 

m2*Kč 

CVB = 

RU*5 

1. 473 
 

st.17 
 

zeleň 366 54 7,00 
 

378 1 890,00 

2. 502 
 

55 
 

zeleň 137 10 7,00 
 

70 350,00 

3. 117 16 
 

trvalý travní 

porost 
op 112 13 7,00 

 
91 455,00 

4. 668 21/1 
 

trvalý travní 

porost 
op 99 13 7,00 

 
91 455,00 

5. 105 26/1 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 539 16 7,00 
 

112 560,00 

6. 123 28/1 
 

zahrada op 756 6 7,00 
 

42 210,00 

7. 564 32/1 
 

zahrada op 1024 47 7,00 
 

329 1 645,00 

8. 609 32/2 
 

zahrada op 1089 44 7,00 
 

308 1 540,00 

9. 686 35/1 
 

ostatní 

plocha 
op 889 18 7,00 

 
126 630,00 

10. 686 36/2 
 

orná půda op 588 21 7,00 
 

147 735,00 

11. 602 80/1 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 256 5 7,00 
 

35 175,00 

12. 457 82 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 293 15 7,00 
 

105 525,00 

13. 214 83 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 488 10 7,00 
 

70 350,00 

14. 536 155/1 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 144 8 7,00 
 

56 280,00 

15. 610 171 
 

zahrada z 2153 5 7,00 
 

35 175,00 

16. 14 189 
 

zahrada z 257 16 7,00 
 

112 560,00 

17. 14 192/1 
 

zahrada z 99 11 7,00 
 

77 385,00 

18. 504 192/2 
 

zahrada z 36 4 7,00 
 

28 140,00 

19. 504 195 
 

zahrada z 237 20 7,00 
 

140 700,00 

20. 174 198 
 

zahrada z 367 36 7,00 
 

252 1 260,00 

21. 290 201 
 

zahrada z 345 35 7,00 
 

245 1 225,00 

22. 124 
 

462 zahrada z 1059 138 7,00 
 

966 4 830,00 

23. 93 
 

454 
trvalý travní 

porost 
zp 151 64 

 
0,09 6 28,80 

24. 413 
 

449 
trvalý travní 

porost 
zp 151 66 

 
0,09 6 29,70 

25. 83 
 

450 
trvalý travní 

porost 
zp 147 69 

 
0,09 6 31,05 

26. 317 
 

445 
trvalý travní 

porost 
zp 158 26 

 
0,09 2 11,70 

27. 575 
 

446 
trvalý travní 

porost 
zp 133 59 

 
0,09 5 26,55 



Výpočet ceny věcného břemene (služebnosti) vedení splaškové kanalizace 

Č. LV KN PK Druh - KN Popis 
Plocha 

poz. 

Plocha 

VB 
op, jp, k 

Zem. 

poz 

Roční 

užitek 

Cena VB 

Kč 

  par. č. par. č.   m2 m2 Kč/m2 Kč/m2 
RU = 

m2*Kč 

CVB = 

RU*5 

28. 93 
 

354 
trvalý travní 

porost 
zp 90 14 

 
0,09 1 6,30 

29. 93 
 

455 
trvalý travní 

porost 
zp 2482 291 

 
0,09 26 130,95 

30. 124 
 

460 
 

z 1007 102 7,00 
 

714 3 570,00 

31. 83 
 

451 
trvalý travní 

porost 
zp 2489 2 

 
0,09 0 0,90 

32. 580 
 

452 
trvalý travní 

porost 
zp 1906 1 

 
0,09 0 0,45 

33. 317 
 

444 
trvalý travní 

porost 
zp 1680 49 

 
0,09 4 22,05 

34. 589 
 

443 
trvalý travní 

porost 
zp 1863 78 

 
0,09 7 35,10 

35. 566 
 

440 
trvalý travní 

porost 
zp 1561 76 

 
0,09 7 34,20 

36. 607 
 

812/1 
 

k 
    

0 - 

37. 6 
 

6 
 

op 218 79 7,00 
 

553 2 765,00 

38. 325 
 

7 
 

op 193 87 7,00 
 

609 3 045,00 

39. 166 
 

10 
 

op 140 83 7,00 
 

581 2 905,00 

40. 471 
 

11 
 

op 34 46 7,00 
 

322 1 610,00 

41. 420 
 

638/7 
 

op 25 9 7,00 
 

63 315,00 

42. 512 
 

483/1 
 

proluka 4445 96 7,00 
 

672 3 360,00 

43. 97 
 

483/2 
 

proluka 4237 92 7,00 
 

644 3 220,00 

44. 6 
 

482/1 
 

proluka 11668 198 7,00 
 

1386 6 930,00 

45. 508 
 

481/10 
 

op 378 6 7,00 
 

42 210,00 

46. 325 
 

474 
 

proluka 10164 162 7,00 
 

1134 5 670,00 

47. 60 
 

473 
 

proluka 20138 174 7,00 
 

1218 6 090,00 

48. 660 
 

472 
 

proluka 16552 10 7,00 
 

70 350,00 

49. 508 
 

481/1 
 

proluka 4650 95 7,00 
 

665 3 325,00 

50. 420 
 

496 
 

proluka 3815 49 7,00 
 

343 1 715,00 

51. 155 
 

539/6 
 

op 6830 48 7,00 
 

336 1 680,00 

52. 442 
 

546/1 
 

zp 16773 190 
 

0,09 17 85,50 

53. 439 
 

638/4 
 

zp 6523 45 
 

0,09 4 20,25 

54. 439 
 

572 
 

zp 1032 141 
 

0,09 13 63,45 

55. 6 
 

573 
 

zp 4483 74 
 

0,09 7 33,30 

56. 490 
 

581/3 
 

zp 5047 87 
 

0,09 8 39,15 

57. 423 
 

583/1 
 

zp 4154 144 
 

0,09 13 64,80 

58. 420 
 

595 
 

zp 10205 80 
 

0,09 7 36,00 

59. 420 
 

597 
 

zp 2595 92 
 

0,09 8 41,40 

60. 566 
 

611 
 

zp 5077 70 
 

0,09 6 31,50 

61. 59 
 

613 
 

zp 5269 80 
 

0,09 7 36,00 

62. 589 
 

637 
 

zp 14225 80 
 

0,09 7 36,00 

63. 413 
 

639/1 
 

zp 13349 61 
 

0,09 5 27,45 

64. 510 
 

654/1 
 

zp 8489 58 
 

0,09 5 26,10 

65. 93 
 

655 
 

zp 18727 85 
 

0,09 8 38,25 

66. 6 
 

660 
 

zp 26463 81 
 

0,09 7 36,45 

67. 202 
 

661/7 
 

zp 3319 42 
 

0,09 4 18,90 

68. 588 
 

661/8 
 

zp 3333 4 
 

0,09 0 1,80 



Výpočet ceny věcného břemene (služebnosti) vedení splaškové kanalizace 

Č. LV KN PK Druh - KN Popis 
Plocha 

poz. 

Plocha 

VB 
op, jp, k 

Zem. 

poz 

Roční 

užitek 

Cena VB 

Kč 

  par. č. par. č.   m2 m2 Kč/m2 Kč/m2 
RU = 

m2*Kč 

CVB = 

RU*5 

69. 278 
 

661/9 
 

zp 6375 79 
 

0,09 7 35,55 

70. 126 
 

664/1 
 

zp 14242 81 
 

0,09 7 36,45 

71. 609 
 

665 
 

zp 13624 82 
 

0,09 7 36,90 

72. 83 
 

668 
 

zp 14104 86 
 

0,09 8 38,70 

73. 97 
 

669 
 

zp 5140 84 
 

0,09 8 37,80 

74. 295 
 

678 
 

zp 9504 86 
 

0,09 8 38,70 

75. 325 
 

679 
 

zp 4069 87 
 

0,09 8 39,15 

76. 577 
 

686 
 

zp 4633 103 
 

0,09 9 46,35 

77. 5 
 

696/5 
 

zp 1917 8 
 

0,09 1 3,60 

78. 423 
 

696/7 
 

zp 3355 546 
 

0,09 49 245,70 

79. 574 
 

697 
 

zp 6020 651 
 

0,09 59 292,95 

80. 685 
 

706 
 

zp 8412 233 
 

0,09 21 104,85 

81. 572 
 

719 
 

zp 4339 97 
 

0,09 9 43,65 

82. 101 
 

720 
 

zp 4114 80 
 

0,09 7 36,00 

83. 425 
 

721/1 
 

zp 4153 91 
 

0,09 8 40,95 

84. 524 
 

721/2 
 

zp 1941 30 
 

0,09 3 13,50 

85. 424 
 

724/2 
 

zp 3852 22 
 

0,09 2 9,90 

86. 500 
 

725 
 

zp 2803 66 
 

0,09 6 29,70 

87. 579 
 

726/6 
 

zp 2305 54 
 

0,09 5 24,30 

88. 409 
 

726/2 
 

zp 3863 62 
 

0,09 6 27,90 

89. 573 
 

726/3 
 

zp 3413 61 
 

0,09 5 27,45 

90. 313 
 

726/4 
 

zp 2689 55 
 

0,09 5 24,75 

91. 402 
 

726/5 
 

zp 2602 56 
 

0,09 5 25,20 

92. 567 261 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 1044 8 7,00 
 

56 280,00 

93. 343 263/1 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 482 9 7,00 
 

63 315,00 

94. 125 265/2 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 493 7 7,00 
 

49 245,00 

95. 433 267/1 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 405 42 7,00 
 

294 1 470,00 

96. 433 268 
 

zahrada z 429 39 7,00 
 

273 1 365,00 

97. 603 269 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

z 442 31 7,00 
 

217 1 085,00 

98. 523 276 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

z 448 17 7,00 
 

119 595,00 

99. 523 277 
 

ostatní 

plocha 

z - 

proluka 
1398 41 7,00 

 
287 1 435,00 

100. 569 278 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 493 17 7,00 
 

119 595,00 



Výpočet ceny věcného břemene (služebnosti) vedení splaškové kanalizace 

Č. LV KN PK Druh - KN Popis 
Plocha 

poz. 

Plocha 

VB 
op, jp, k 

Zem. 

poz 

Roční 

užitek 

Cena VB 

Kč 

  par. č. par. č.   m2 m2 Kč/m2 Kč/m2 
RU = 

m2*Kč 

CVB = 

RU*5 

101. 568 280 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 231 9 7,00 
 

63 315,00 

102. 479 282 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 253 10 7,00 
 

70 350,00 

103. 506 294 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 233 6 7,00 
 

42 210,00 

104. 544 296 
 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

op 270 16 7,00 
 

112 560,00 

105. 649 341/7 
 

orná půda jp 833 3 7,00 
 

21 105,00 

106. 652 341/9 
 

zahrada z 1123 12 7,00 
 

84 420,00 

107. 653 341/10 
 

orná půda jp 2050 35 7,00 
 

245 1 225,00 

108. 521 345/29 
 

orná půda 
z - 

proluka 
4212 86 7,00 

 
602 3 010,00 

Celkem 7278 
  

16334 81 669,05 

 

109 607 
 

812/1 komunikace III. tř. 
 

2319 
 

bez 

DPH 

vč.DPH 

20% 

 

m,m2,k

s 
jed. Kč 

  

protlak 
 

25 250 6250 
 

do vozovky, zpevněná krajnice 10000 Kč + 100 Kč nad 50 bm 10000 + (139-50)*100 18900 
 

do nezpevněné krajnice 2500 Kč + 30 Kč nad 50bm 7500 + (95-50)*30 8850 
 

  
34 000 40 800,00 

Celkem věcné břemeno katastrální území Lhota 
 

9597 m2 122 469,05 Kč 

Poznámky:      

 op - ostatní plocha,          

 jp - jiný pozemek,          

 k - komunikace,          

 zp - zemědělský pozemek,         

 op, jp, k (Kč/m
2
) - cena 7 Kč/m

2
 byla stanovena na základě sdělení Ministerstva financí ze dne 

27. února 2001, 

 cena pro zemědělský pozemek (Kč/m
2
/rok) - cena 0,10 Kč/m

2
/rok byla vypočtena v kapitole 2.3.2 podle 

sdělení Ministerstva financí, ve výši nájemného podle zákona č. 229/1991 Sb., v aktuálním znění, 

 plocha VB - plochy věcných břemen (sluţebností) byly stanoveny na základě geodetického zaměřené a 

geodetického elaborátu, který byl poskytnut oprávněným (město Vyškov),    

 cena VB (Kč) - stanovena podle § 16b zákona o oceňování majetku,  

 výpočet ceny věcného břemene (sluţebnosti) pro komunikaci III. tř. - základní ceny byly stanoveny 

podle Sazebníku úhrad za zřizování věcných břemen na nemovitém majetku Jihomoravského kraje. 



Usnesení Rady Jihomoravského kraje č. 3051/13/R 40 ze dne 13. 12. 2013, který je účinný 

od 14. 12. 2013 a údajů získaných od města Vyškova (délky úseků v jednotlivých částech pozemní 

komunikace),   

 KN - číslo parcely z katastru nemovitostí,       

 PK - číslo parcely z pozemkového katastru - údaje o parcelách poskytlo město Vyškov z pozemkových 

knih. 

  



Příloha č. 4 

Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov - Lhota   

Platnost k 28.03.2014 11:54:49.   

Katastrálni území – Lhota 

Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov - Lhota 

Č. LV Par. Výměra 

(m2) 

Výměra 

BPEJ 

Druh poz. Kód 

BPEJ 

Vlastník Adresa Podíl 

3. 117 16 112 112 trvalý 

travní 

porost 

50810 Pospíšilová 

Libuše 

Lhota 44, 682 01 Vyškov  ---- 

4. 668 21/1 99 99 trvalý 

travní 

porost 

50810 Luska Pavel Lhota 5, 682 01 Vyškov  ---- 

5. 105 26/1 539 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Kalášek 

Stanislav 

Lhota 9, 682 01 Vyškov SJM 

Kalášková 

Olga 

6. 123 28/1 756 596 zahrada 50810 Šlapal 

Milan Ing. 

Lhota 29, 682 01 Vyškov SJM 

160 53716 Šlapalová 

Marie Mgr. 

7. 564 32/1 1024 824 zahrada 50810 Strouhalová 

Pavlína 

Lhota 161, 682 01 Vyškov ---- 

200 53716 

8. 609 32/2 1089 899 zahrada 50810 Zapletal 

Josef 

Sídliště Osvobození 646/30, 

Dědice, 68201 Vyškov 

---- 

190 53716 

9. 686 35/1 889 ---- ostatní 

plocha 

---- Sochor Jan 

Ing. 
Lhota 31, 682 01 Vyškov 

---- 

10. 686 36/2 588 436 orná půda 50810 Sochor Jan 

Ing. 
Lhota 31, 682 01 Vyškov 

---- 

152 53716 

11. 602 80/1 256 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Trávníčková 

Jitka Lhota 100, 682 01 Vyškov 

---- 

12. 457 82 293 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Grošek 

Ladislav 
Lhota 96, 682 01 Vyškov 

SJM 

Grošková 

Emília 

13. 214 83 488 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Baránek 

Břetislav 
Lhota 94, 682 01 Vyškov 

SJM 

1/2 

Baránková 

Ludmila 

Baránková 

Ludmila 
Lhota 94, 682 01 Vyškov 

1/2 

14. 536 155/1 144 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Bitomský 

Václav 
Ctiradova 872/70, Chrlice, 

64300 Brno 

SJM 

Bitomská 

Vladimíra 

Ing. 

15. 610 171 2153 2153 zahrada 52751 Szczepanko

vá Marie 
SNP 1182, Kvítkovice, 

76502 Otrokovice 

---- 

16. 14 189 257 257 zahrada 51110 Hrda Pavel  Lhota 95, 682 01 Vyškov 2/3 

Hrda Pavel  
Lhota 95, 682 01 Vyškov 

SJM 

1/3 Hrdová Jana 

17. 14 192/1 99 95 zahrada 51110 Hrda Pavel  Lhota 95, 682 01 Vyškov 2/3 

4 52741 Hrda Pavel  
Lhota 95, 682 01 Vyškov 

SJM 

1/3 Hrdová Jana 

18. 504 192/2 36 32 zahrada 51110 Nallerová 

Jitka 
Petra Bezruče 301/12, 

Vyškov-Město, 68201  

---- 

4 52741 

19. 504 195 237 201 zahrada 51110 Nallerová 

Jitka 

Petra Bezruče 301/12, 

Vyškov-Město, 68201 

Vyškov 

---- 

36 52741 



Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov - Lhota 

Č. LV Par. Výměra 

(m2) 

Výměra 

BPEJ 

Druh poz. Kód 

BPEJ 

Vlastník Adresa Podíl 

20. 174 198 367 329 zahrada 51110 Jandová 

Hana 

Korejská 2068/21, 

Ţabovřesky, 61600 Brno 

1/3 

38 52741 Zabloudil 

Bernard 

Lhota 80, 68201 Vyškov 1/3 

Zabloudil 

Vladimír 

Černého 842/12, Bystrc, 

63500 Brno 

1/3 

21. 290 201 345 342 zahrada 5110 Kubíček 

Jaromír 

Lhota 84, 68201 Vyškov 1/4 

3 52741 Kubíček 

Otakar 

Sídliště Osvobození 653/37, 

Dědice, 68201 Vyškov 

1/4 

Kubíčková 

Jana 

Lhota 84, 68201 Vyškov 2/4 

92. 567 261 1044 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Beneda 

Boris 

č.p. 21, 68201 Kučerov 1/12 

Beneda 

Josef 

Lhota 61, 68201 Vyškov 2/12 

Benedová 

Oldřiška 

Lhota 61, 68201 Vyškov 3/4 

93. 343 263/1 482 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Fűrst 

František 

Lhota 7, 68201 Vyškov SJM 

Fűrstová 

Růţena 

94. 125 265/2 493 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Kocourková 

Helena 

Chvalkovice Na Hané 37, 

68323 Ivanovice Na Hané 

1/6 

Kocourková 

Marta 

Lhota 17, 68201 Vyškov 4/6 

Kubáčková 

Marta 

Tyršova 654/17, Vyškov-

Předměstí, 68201 Vyškov 

1/6 

95. 433 267/1 405 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Hrda Jan 

Ing.  

Lhota 4, 68201 Vyškov SJM 

Hrdová 

Vladimíra 

96. 433 268 429 429 zahrada 50810 Hrda Jan 

Ing.  

Lhota 4, 68201 Vyškov SJM 

Hrdová 

Vladimíra 

97. 603 269 442 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Bartoš 

Martin 

Hrnčířská 886/7, Veveří, 

60200 Brno 

1/6 

Bartoš 

Zdeněk 

Lhota 34, 68309 Vyškov 1/6 

Bartošová 

Ivana 

Lhota 34, 68201 Vyškov 1/6 

Vopravilová 

Šárka 

 Lhota 34, 68201 Vyškov 1/2 

98. 523 276 448 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Tělocvičná 

jednota 

Sokol Lhota 

Lhota 88, 68201 Vyškov ---- 

99. 523 277 1398 ---- ostatní 

plocha 

---- Tělocvičná 

jednota 

Sokol Lhota 

Lhota 88, 68201 Vyškov ---- 

100. 569 278 493 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Poláček 

Radim 

MVDr. 

Lhota 92, 68201 Vyškov 1/2 

Poláčková 

Dagmar 

1/2 

101. 568 280 231   

 ---- 

 

zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Dřímal 

Miroslav 

 Lhota 97, 68201 Vyškov 1/2 

Dřímalová 

Alena 

1/2 

102. 479 282 253 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Orálek 

František 

Lhota 129, 68201 Vyškov ---- 



Údaje z katastru nemovitostí - informace o parcelách Vyškov - Lhota 

Č. LV Par. Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle 

BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 

Vlastník Adresa Podíl 

103. 506 294 233 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Vojtek 

Milan 

 Lhota 98, 68201 Vyškov SJM 

Vojtková 

Irena 

104. 544 296 270 ---- zastavěná 

plocha a 

nádvoří 

---- Švec Jan Heleny Malířové 160/7, 

Lesná, 63800 Brno 

1/2 

Švecová 

Ilona 

Josefy Faimonové 2228/9, 

Líšeň, 62800 Brno 

1/2 

105. 649 341/7 833 111 orná půda 51110  Mašek 

František  

U Jordánka 268/15, Brňany, 

68201 Vyškov 

SJM 

599 31000  Mašková 

Věra 123 52751 

106. 652 341/9 1123 145 zahrada 52751 Ahmed 

Bahaa Ing. 

Lhota 156, 68201 Vyškov ---- 

765 31000 

213 51110 

107. 653 341/1

0 

2050 902 orná půda 51110 Karlíková 

Květoslava 

Antala Staška 74/26, Černá 

Pole, 61300 Brno 

1/4 

183 52751 Sládek Petr  

Lhota 155, 68201 Vyškov 

SJM 

1/2 965 31000 Sládková 

Iva 

Sládková 

Iva 

Lhota 155, 68201 Vyškov 1/4 

108. 521 345/2

9 

4212 4212 orná půda 50810 Ošťádal 

Jaromír Ing. 

Haškova 2181/42, Ţďár nad 

Sázavou 6, 59101 

---- 

Údaje z pozemkového katastru - informace o parcelách 

Údaje z pozemkového katastru - informace o parcelách 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

1. 473 st.17 366 366 zeleň 52751 

Krystmanová 

Monika 
Hostěnice 59, 664 04 Mokrá 1/2 

Mezihoráková 

Dobroslava 

Npor. Krále 769/6 Slavíkovice, 

683 01 Rousínov u Vyškova 
1/2 

2. 502 55 137 137 zeleň 52751 
Orálková 

Bohuslava 

Lhota 23, Vyškov, 683 09 

Rychtářov 
---- 

22. 124 462 1059 1059 zahrada 52741 Štěpán Pavel Kučerov 64, 682 01 Vyškov 1 ---- 

23. 93 454 151 151 

trvalý 

travní 

porost 

56701 

Burianová 

Jaroslava 
Drnovice 637, 683 04 Drnovice 1/10 

Gregor Ivo Opatovice 67, 682 01 Vyškov 1 1/15 

Gregor Jan  Sokolská 424, Zlín, 760 01 Zlín 1 1/15 

Gregor Vít Opatovice 103 682 01 Vyškov 1 1/15 

Kostihová Věra 
Palánek 178/25. Brňany, 682 01 

Vyškov 1 
1/15 

Luska Alois Lhota 5, 682 01 Vyškov 1 1/10 

Luska František Lhota 33, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Luska Jan Drnovice 91, 683 04 Drnovice 1/10 

Luska Leopold 
Nádraţní 231, Nezamyslice, 798 

26 Nezamyslice u Prostějova 
1/15 

Luska Richard Lhota 131, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Lusková Hana 
Tabinova 111, Nezamyslice, 798 

26 Nezamyslice u Prostějova 
1/15 

Pospíšilová 

Libuše 
Lhota 44, 682 01 Vyškov 1 1/10 

Sochorová 

Jiřina 
Lhota 31, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Šilingrová 

Dana 
Římov 70, 675 22 Stařeč 1/20 



Údaje z pozemkového katastru - informace o parcelách 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

24. 413 449 151 151 

trvalý 

travní 

porost 

56701 
Košťálová 

Evţenie 

Polní 366/3, Rousínov, 683 01 

Rousínov u Vyškova 
---- 

25. 83 450 147 147 

trvalý 

travní 

porost 

56701 

Hanák Jan 

Studnice 176, 682 01 Vyškov 1 SJM 
Hanáková Julie 

26. 317 445 158 158 

trvalý 

travní 

porost 

56701 Sochor Jiří Ing. Rychtářov 16, 682 01 Vyškov 1 ---- 

27. 575 446 133 133 

trvalý 

travní 

porost 

56701 
Formánková 

Jiřina 
Lhota 108, 682 01 Vyškov 1 ---- 

28. 93 354 90 90 

trvalý 

travní 

porost 

52741 

Burianová 

Jaroslava 
Drnovice 637, 683 04 Drnovice 1/10 

Gregor Ivo Opatovice 67, 682 01 Vyškov 1 1/15 

Gregor Jan  Sokolská 424, Zlín, 760 01 Zlín 1 1/15 

Gregor Vít Opatovice 103 682 01 Vyškov 1 1/15 

Kostihová Věra 
Palánek 178/25. Brňany, 682 01 

Vyškov 1 
1/15 

Luska Alois Lhota 5, 682 01 Vyškov 1 1/10 

Luska František Lhota 33, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Luska Jan Drnovice 91, 683 04 Drnovice 1/10 

Luska Leopold 
Nádraţní 231, Nezamyslice, 798 

26 Nezamyslice u Prostějova 
1/15 

Luska Richard Lhota 131, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Lusková Hana 
Tabinova 111, Nezamyslice, 798 

26 Nezamyslice u Prostějova 
1/15 

28. 93 354 90 90 

trvalý 

travní 

porost 

52741 

Pospíšilová 

Libuše 
Lhota 44, 682 01 Vyškov 1 1/10 

Sochorová 

Jiřina 
Lhota 31, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Šilingrová 

Dana 
Římov 70, 675 22 Stařeč 1/20 

29. 93 455 2482 2482 

trvalý 

travní 

porost 

56701 

Burianová 

Jaroslava 
Drnovice 637, 683 04 Drnovice 1/10 

Gregor Ivo Opatovice 67, 682 01 Vyškov 1 1/15 

Gregor Jan  Sokolská 424, Zlín, 760 01 Zlín 1 1/15 

Gregor Vít Opatovice 103 682 01 Vyškov 1 1/15 

Kostihová Věra 
Palánek 178/25. Brňany, 682 01 

Vyškov 1 
1/15 

Luska Alois Lhota 5, 682 01 Vyškov 1 1/10 

Luska František Lhota 33, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Luska Jan Drnovice 91, 683 04 Drnovice 1/10 

Luska Leopold 
Nádraţní 231, Nezamyslice, 798 

26 Nezamyslice u Prostějova 
1/15 

Luska Richard Lhota 131, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Lusková Hana 
Tabinova 111, Nezamyslice, 798 

26 Nezamyslice u Prostějova 
1/15 

Pospíšilová 

Libuše 
Lhota 44, 682 01 Vyškov 1 1/10 

Sochorová 

Jiřina 
Lhota 31, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Šilingrová 

Dana 
Římov 70, 675 22 Stařeč 1/20 



Údaje z pozemkového katastru - informace o parcelách 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

30. 124 460 1007 1007 zahrada 52741 Štěpán Pavel Kučerov 64, 682 01 Vyškov 1 ---- 

31. 83 451 2489 2489 

trvalý 

travní 

porost 

52741 
Hanák Jan 

Studnice 176, 682 01 Vyškov 1 SJM 
Hanáková Julie 

32. 580 452 1906 1906 

trvalý 

travní 

porost 

52741 
Kupčíková 

Ludmila 

Manerov 69, Bohdalice - 

Pavlovice, 683 41 Bohdalice 
---- 

33. 317 444 1680 1680 

trvalý 

travní 

porost 

52741 Sochor Jiří Ing. Rychtářov 16, 682 01 Vyškov 1 ---- 

34. 589 443 1863 1863 

trvalý 

travní 

porost 

52741 

AGROS 

Vyškov - 

Dědice a.s. 

Jízdárenská č.evid. 590, Dědice, 

682 01 Vyškov 1 
---- 

35. 566 440 1561 1561 

trvalý 

travní 

porost 

52741 
Ambros 

František 
Lhota 15, 682 01 Vyškov 1 ---- 

36. 607 812/1 20637 

5600 

komunikace 

III. tř. 

50810 Správa a 

údrţba silnic 

Jihomoravskéh

o kraje, 

příspěvková 

organizace 

kraje 

Ţerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 

60182 Brno 
---- 

3200 52751 

11837 53716 

37. 6 6 218 218 
 

50810 
Kalášková 

Zdenka 
Lhota 14, 682 01 Vyškov1 ---- 

38. 325 7 193 193 
 

50810 
Jašková Marie 

Ing. 

Tyršova 694/15b, Vyškov - 

Předměstí, 682 01 Vyškov 1 
---- 

39. 166 10 140 140 
 

50810 

Švec Jan Lhota 12, 682 01 Vyškov 1 2/3 

Švec Jan 
Lhota 12, 682 01 Vyškov 1 SJM 1/3 

Švecová Irena 

40. 471 11 34 34 
 

50810 
Krystmanová 

Monika 
Hostěnice 59, 664 04 Mokrá ---- 

41. 420 638/7 25 25 
 

50810 Ambros Oskar Lhota 15, 682 01 Vyškov 1 ---- 

42. 512 483/1 4445 4445 orná půda 50810 Švec Jaroslav 
Vlasty Pittnerové 1455/11, 

Řečkovice, 621 00 Brno 21 
---- 

43. 97 483/2 4237 4237 orná půda 50810 

Pokulda Emil 
Pod mýtem 1064/39 Štenberk, 785 

01 Štenberk 1 
1/8 

Sochor Jan Lhota 86, 682 01 Vyškov 1 3/8 

Stojáková Jana 
Pod mýtem 2089/2 Štenberk, 785 

01 Štenberk 1 
1/8 

Tomečková 

Šárka 

Pod křivým 489, Hranice I- Město, 

753 01 Hranice 1 
3/8 

44. 6 482/1 11668 
3920 

orná půda 
50810 Kalášková 

Zdenka 
Lhota 14, 682 01 Vyškov1 ---- 

7748 51110 

45. 508 481/10 378 

120 
ostatní 

plocha 

50810 
Kalášek 

Stanislav Ing. 

Nová Ulice 144/8, Brňany, 682 01 

Vyškov 1 
1/2 

258 51110 
Murányi 

Kateřina Mgr. 
Lhota 159, 682 01 Vyškov 1 1/2 

46. 325 474 10164 
1640 

orná půda 
50810 Jašková Marie 

Ing. 

Tyršova 694/15b, Vyškov - 

Předměstí, 682 01 Vyškov 1 
---- 

8524 51110 

47. 60 473 20138 

10229 

orná půda 

31000 Broul Emil Opatovice 36, 682 01 Vyškov 1 3/4 

1419 50810 Trávničková 

Marie 
Opatovice 115, 682 01 Vyškov 1/4 

8490 51110 

48. 660 472 16552 
14392 

orná půda 
31000 Zapletal 

František Ing. 

Na Odpoledni 366/12, Přerov I - 

Město, 750 02 Přerov 2 
---- 

2160 51110 

49. 508 481/1 4650 4650 orná půda 51110 

Kalášek 

Stanislav Ing. 

Nová Ulice 144/8, Brňany, 682 01 

Vyškov 1 
1/2 

Murányi 

Kateřina Mgr. 
Lhota 159, 682 01 Vyškov 1 1/2 



Údaje z pozemkového katastru - informace o parcelách 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

50. 420 496 3815 3815 orná půda 50810 Ambros Oskar Lhota 15, 682 01 Vyškov 1 ---- 

51. 155 539/6 6830 6830 komunikace  50810 Švec Jan Lhota 12, 682 01 Vyškov 1 ---- 

52. 442 546/1 16773 16773 orná půda 50810 

Růţička Miloš 

Dukelská 57/29, Vyškov - 

Předměstí, 682 01 Vyškov 1 

SJM 

6/144 Růţičková 

Marie 

Růţičková 

Marie 
138/144 

53. 439 638/4 6523 6523 orná půda 50810 Navrátil Luděk 
Sídliště Osvobození 615/2, 

Vyškov Dědice, 682 01 Vyškov 
---- 

54. 439 572 1032 1032 orná půda 53716 Navrátil Luděk 
Sídliště Osvobození 615/2, 

Vyškov Dědice, 682 01 Vyškov 
---- 

55. 6 573 4483 4483 orná půda 53716 
Kalášková 

Zdenka 
Lhota 14, 682 01 Vyškov1 ---- 

56. 490 581/3 4154 
2054 

orná půda 
50810 

Lichnovská 

Františka 
Kokory 28, 751 05 Kokory 1/2 

2100 53716 Sochor Jaromír Rokytnice 12 u Přerova 1/2 

57. 432 583/1 5047 

1980 

orná půda 

50810 

AGROS 

Vyškov - 

Dědice a.s. 

Jízdárenská č.evid. 590, Dědice, 

682 01 Vyškov1 
3/4 

3067 53716 Jelínek Milan 
Masarykovo náměstí 108/1, 

Vyškov - Město, 682 01 Vyškov 1 
1/4 

58. 420 595 10205 
8705 

orná půda 
50810 

Ambros Oskar Lhota 15, 682 01 Vyškov 1 ---- 
1500 53716 

59. 420 597 2595 2595 orná půda 50810 Ambros Oskar Lhota 15, 682 01 Vyškov 1 ---- 

60. 566 611 5077 
4577 

orná půda 
50810 Ambros 

František 
Lhota 15, 682 01 Vyškov 1 ---- 

500 53716 

61. 59 613 5269 5269 orná půda 50810 
Bendová 

Oldřiška 
Lhota 61, 682 01 Vyškov 1 ---- 

62. 589 637 14225 14225 orná půda 50810 

AGROS 

Vyškov - 

Dědice a.s. 

Jízdárenská č.evid. 590, Dědice, 

682 01 Vyškov1 
---- 

63. 413 639/1 13349 13349 orná půda 50810 
Košťálová 

Evţenie 

Polní 366/3, Rousínov, 683 01 

Rousínov u Vyškova 
---- 

64. 510 654/1 8489 8489 orná půda 50810 
Město Vyškov 

Masarykovo náměstí 108/1, 

Vyškov - Město, 682 01 Vyškov 1 
1/2 

Plhal Alois Lhota 75, 682 01 Vyškov 1 1/2 

65. 93 655 18727 

15637 

orná půda 

50810 
Burianová 

Jaroslava 
Drnovice 637, 683 04 Drnovice 1/10 

3090 51100 

Gregor Ivo Opatovice 67, 682 01 Vyškov 1 1/15 

Gregor Jan  Sokolská 424, Zlín, 760 01 Zlín 1 1/15 

Gregor Vít Opatovice 103 682 01 Vyškov 1 1/15 

Kostihová Věra 
Palánek 178/25. Brňany, 682 01 

Vyškov 1 
1/15 

Luska Alois Lhota 5, 682 01 Vyškov 1 1/10 

65. 93 655 18727 3090 orná půda 51100 
Luska František Lhota 33, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Luska Jan Drnovice 91, 683 04 Drnovice 1/10 

65. 93. 655 18727 3090 orná půda 51100 

Luska Leopold 
Nádraţní 231, Nezamyslice, 798 

26 Nezamyslice u Prostějova 
1/15 

Luska Richard Lhota 131, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Lusková Hana 
Tjabinova 111, Nezamyslice, 798 

26 Nezamyslice u Prostějova 
1/15 

Pospíšilová 

Libuše 
Lhota 44, 682 01 Vyškov 1 1/10 

Sochorová 

Jiřina 
Lhota 31, 682 01 Vyškov 1 1/20 

Šilingrová 

Dana 
Římov 70, 675 22 Stařeč 1/20 



Údaje z pozemkového katastru - informace o parcelách 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

66. 6 660 26463 

16303 

orná půda 

50810 
Kalášková 

Zdenka 
Lhota 14, 682 01 Vyškov1 ---- 2980 51100 

7180 53716 

67. 202 661/7 3319 3319 orná půda 50810 
Formánek 

Zděněk 
Lhota 117, 682 01 Vyškov 1 ---- 

68. 588 661/8 3333 3333 orná půda 50810 

Coufalová 

Boţena 

J. z Poděbrad 1918/4, Šumperk, 

787 01 Šumperk 1 
1/10 

Město Vyškov 
Masarykovo náměstí 108/1, 

Vyškov - Město, 682 01 Vyškov 1 
9/10 

69. 278 661/9 6375 6375 orná půda 50810 
Bočková 

Jaroslava 

Budovcova 2654/2, Prostějov, 796 

01 Prostějov 1 
---- 

70. 126 664/1 14242 14242 orná půda 50810 

Adamovská 

Marie 
Fryčovice 511, 739 45 Fryčovice 1/3 

Havlík 

Bohuslav 

I. J. Pešiny 116, Frýdek, 738 01 

Frýdek - Místek 1 
1/3 

Havlík 

Vítězslav 
Fryčovice 412, 739 45 Fryčovice 1/3 

71. 609 665 13624 
10624 

orná půda 
50810 

Zapletal Josef 
Síldliště Osvobození  646/30, 

Dědice, 682 01 Vyškov 1 
---- 

3000 53716 

72. 83 668 14104 
9854 

orná půda 
50810 Hanák Jan 

Studnice 176, 682 01 Vyškov 1 SJM 
4250 53716 Hanáková Julie 

73. 97 669 5140 5140 orná půda 50810 

Pokulda Emil 
Pod mýtem 1064/39 Štenberk, 785 

01 Štenberk 1 
1/8 

Sochor Jan Lhota 86, 682 01 Vyškov 1 3/8 

Stojáková Jana 
Pod mýtem 2089/2 Štenberk, 785 

01 Štenberk 1 
1/8 

Tomečková 

Šárka 

Pod křivým 489, Hranice I- Mšsto, 

753 01 Hranice 1 
3/8 

74. 295 678 9504 9504 orná půda 50810 

Vévoda 

František 

Dvořákova 144/22, Vyškov - 

Město, 382 01 Vyškov 1 
1/3 

Vévoda Jan Rychtářov 85, Vyškov, 683 09  1/3 

Vévoda 

Vladimír 
Rychtářov 165, 682 01 Vyškov1 1/3 

75. 325 679 4069 4069 orná půda 50810 Jašková Marie  
Tyršova 694/15b, Vyškov - 

Předměstí, 682 01 Vyškov 1 
---- 

76. 577 686 4633 4633 orná půda 50810 

Doleţelová 

Vladimíra 

Tyršova 680/36, Vyškov - 

Předměstí, 682 01 Vyškov 1 
1/3 

Šímová 

Drahomíra  

Mášova 736/16, Brno - střed - 

Veveří, 602 00 Brno 2 
1/3 

Trněná Jitka 
Karla Čapka 302/65, Nosálovice, 

682 01 Vyškov1 
1/3 

77. 5 696/5 1917 
1217 

orná půda 
50810 Brunclíková 

Anna 

Rychtářov 79, Vyškov, 683 09 

Rychtářov 
---- 

700 51500 

78. 423 696/7 3355 3035 orná půda 50810 

AGROS 

Vyškov - 

Dědice a.s. 

Jízdárenská č.evid. 590, Dědice, 

682 01 Vyškov1 
3/4 

78. 423 696/7 3355 320 orná půda 51500 Jelínek Milan 
Masarykovo náměstí 108/1, 

Vyškov - Město, 682 01 Vyškov 1 
1/4 

79. 574 697 6020 6020 orná půda 51500 
Dvořáková 

Světlana 
Rychtářov 53, 682 01 Vyškov1 ---- 

80. 685 706 8412 8412 orná půda 51500 Sigmund Cyril  Rychtářov 78, 682 01 Vyškov 1 ---- 

81. 572 719 4339 4339 orná půda 51500 
Vévoda 

Antonín 

Dřevnovice 126, 798 26 

Nezamyslice u Prostějova 
---- 

82. 101 720 4114 4114 orná půda 5100 

Šatný Jaroslav Pařezovice 32, 682 01 Vyškov 1 1/4 

Šatný Zdeněk 
Račice 169, 683 05 Račice - 

Pístovice 
1/4 

Tušková 

Růţena Ing. 

Komenského 206, Řícmanice, 664 

01 Bílovice nad Svitavou 
1/2 



Údaje z pozemkového katastru - informace o parcelách 

Č. LV Parcela 
Výměra 

(m2) 

Výměra 

podle BPEJ 

Druh 

pozemku 

Kód 

BPEJ 
Vlastník Adresa Podíl 

83. 425 721/1 4153 4153 orná půda 51500 
Koupková 

Anna 
Pařezovice 3, 683 09 Rychtářov ---- 

84. 524 721/2 1941 1941 orná půda 51500 

Římskokatol. 

farnost, 

Rychtářov 

Rychtářov. Vyškov, 683 09 

Rychtářov 
---- 

85. 424 724/2 3852 3852 orná půda 53716 

Bastlová Jitka 
Nejedlého 381/9, Brno - sever - 

Lesná, 638 00 Brno 38 
1/10 

Grošek Alois 
Máchova 348/2, Město, 736 01 

Havířov 1 
1/15 

Grošek Jiří 
Dolní 3779/26, Prosttějov, 796 01 

Prostějov 1 
1/15 

Grošek 

Miroslav 

Na Návsi 2, Zbuzany, 252 20 

Jinočany 
1/15 

Jelínek Jaroslav 
Chodská 2742/7, Královo Pole, 

612 00 Brno 12 
1/10 

86. 500 725 2803 2803 orná půda 53716 Fleissig Alois 
Hybešova 758/110, Vyškov - 

Předměstí, 682 01 Vyškov 1 
8/24 

86. 500 725 2803 2803 orná půda 53716 

Juhászová 

Jindřiška 

Tatarkova 724/20, Praha 11, Háje, 

149 00 Praha 415 
3/24 

Mervová 

Libuše 
Revoluční 56/8, 795 01 Rýmařov 3/48 

Mokrá Jarmila 
Slovanská 21/60, Hamiltony, 682 

01 Vyškov 1 
3/24 

Onderková 

Marie 
Kroměříţská 625, 768 21 Kvasice 3/24 

Reisnerová 

Helena 

Bartákova 711/25, 795 01 

Rýmařov 
3/48 

Růţičková 

Anna 
Rychtářov 152, 682 01 Vyškov 1 4/24 

87. 579 726/6 2305 2305 orná půda 53716 

Mathé Jan 

Šípková 691/4, České Budějovice 

2, 370 05 České Budějovice 5 

7/24 

Mathéová 

Andrea 
7/24 

Mathéová 

Eliška 
7/24 

Mathéová 

Romana 
1/8 

88. 409 726/2 3863 3863 orná půda 53716 

Dubská 

Václavka 

Lhota 116, Vyško, 683 09 

Rychtářov 
1/8 

Gottvaldová 

Antonie 
Opatovice 6, 682 01 Vyškov 1 3/8 

Plhalová Anna 
Lhota 78, Vyškov, 683 09 

Rychtářov 
4/8 

89. 573 726/3 3413 3413 orná půda 53716 Bastl Miloš Drnovice 82, 683 04 Drnovice ---- 

90. 313 726/4 2689 2689 orná půda 53716 
Liška Ladislav Rychtářov 110, Vyškov, 683 09 

Rychtářov 
SJM 

Lišková Marie 

91. 402 726/5 2605 2605 orná půda 53716 Kusala Zdeněk 
Lejskova 1152, Převald, 735 41 

Převald u Karviné 
---- 

 

Poznámka: 

Údaje z pozemkového katastru - údaje o parcelách poskytlo město Vyškov z pozemkových 

knih. 

 

  



Příloha č. 5 

Půdorys 1NP 

 



Příloha č. 6 

Půdorys podkroví

 



Příloha č. 7 

Řez  

 



Příloha č. 8 

Výpočet koeficientu vybavení stavby K4 

 
Koeficient vybavení stavby 

 Pol. 

č. 

Konstrukce a 

vybavení 
Provedení Stand. 

Podíl 

(př.21) 
% Pod.č. Koef. 

Upravený 

podíl 

1 
Základy včetně 

zemních prací 

základové 

železobetonové pasy 

na štěrkovém 

podsypu 

S 0,0820 100 0,0820 1,00 0,0820 

2 
Svislé 

konstrukce 

zděné z plných cihel 

tloušťky 440mm 
S 0,2120 100 0,2120 1,00 0,2120 

3 Stropy betonové S 0,0790 100 0,0790 1,00 0,0790 

4 
Zastřešení 

mimo krytinu 

dřevěný krov, šikmá 

střecha s vikýři 
S 0,0730 100 0,0730 1,00 0,0730 

5 Krytiny střech pálená taška S 0,0340 100 0,0340 1,00 0,0340 

6 
Klempířské 

konstrukce 

pozinkované žlaby, 

zvody, parapety 
S 0,0090 100 0,0090 1,00 0,0090 

7 Vnitřní omítky 
vápenné štukové 

omítky 
S 0,0580 100 0,0580 1,00 0,0580 

8 Fasádní omítky 

vnější povrch 

zatřená 

vápenocementová 

omítka 

S 0,0280 100 0,0280 1,00 0,0280 

9 Vnější obklady 
keramický obklad 

soklu 
S 0,0050 100 0,0050 1,00 0,0050 

10 Vnitřní obklady 

keramické obklady 

hygienických 

zařízení 

S 0,0230 100 0,0230 1,00 0,0230 

11 Schody 
betonové a 

dřevěným obkladem 
S 0,0100 100 0,0100 1,00 0,0100 

12 Dveře dřevěné dveře S 0,0320 100 0,0320 1,00 0,0320 

13 Okna dřevěná S 0,0520 100 0,0520 1,00 0,0520 

14 

Podlahy 

obytných 

místností 

koberce a podlaha z 

bukového dřeva 
S 0,0220 100 0,0220 1,00 0,0220 

15 

Podlahy 

ostatních 

místností 

keramická dlažba S 0,0100 100 0,0100 1,00 0,0100 

16 Vytápění 

ústřední vytápění na 

el. proud  a kotel na 

tuhá paliva 

S 0,0520 100 0,0520 1,00 0,0520 

17 Elektroinstalace 
instalace do všech 

místností 
S 0,0430 100 0,0430 1,00 0,0430 

18 Bleskosvod není instalován C 0,0060 100 0,0060 0 0,0000 

19 Rozvod vody 
teplá a studená voda 

v rozvodu po domě 
S 0,0320 100 0,0320 1,00 0,0320 

20 
Zdroj teplé 

vody 

kotel s bojlerem na 

ohřev vody 
S 0,0190 100 0,0190 1,00 0,0190 

21 Instalace plynu zemní plyn S 0,0050 100 0,0050 1,00 0,0050 

22 Kanalizace 

kanalizace z 

koupelny, kuchyně 

do veřejné 

kanalizace 

S 0,0310 100 0,0310 1,00 0,0310 

23 
Vybavení 

kuchyní 

el. trouba, 

sklokeramická varná 

deska 

S 0,0050 100 0,0050 1,00 0,0050 



Koeficient vybavení stavby 

24 

Vnitřní 

hygienické 

vybavení 

plastová vana, 

umyvadlo, sprchový 

kout 

S 0,0410 100 0,0410 1,00 0,0410 

25 Záchod 
toalety jsou závěsné 

splachovací 
S 0,0030 100 0,0030 1,00 0,0030 

26 Ostatní 

digestoř, krb na 

dřevo, rozvod 

televize, 

S 0,0340 100 0,0340 1,00 0,0340 

27 
Konstrukce 

neuvedené 
SAUNA S 0,0137 100 0,0137 1,00 0,0137 

 
Celkem 

  
1,0137 103,8 1,0137 

 
1,0077 

Koeficient vybavení stavby K4 - 1,0077 

 

 

  



Příloha č. 9 

Výpočet opotřebení analytickou metodou 

Výpočet opotřebení analytickou metodou 

Stupeň dokončení stavby Analytická metoda výpočtu opotřebení 

Č. 
Konstrukce 

a vybavení 

Přepočt. 

podíl 

Stupeň 

dokončení  

% 

Dokončení z 

celku 

Přepočt. 

podíl A 

Stáří  

B 

Životnost 

prvku C 

Opotřebení 

B/C 

100×A×B 

/ C 

… … 
(9)/suma 

(9)   

(12)/su

ma (12) 
… …. (14)/(15) 

(13)*(16)

*100 

1 

Základy vč. 

zemních 

prací 

0,08137 100 0,08137 0,0814 32 175 0,1829 1,4879 

2 
Svislé 

konstrukce 
0,21037 100 0,21037 0,2104 32 140 0,2286 4,8085 

3 Stropy 0,07839 100 0,07839 0,0784 32 140 0,2286 1,7918 

4 

Zastřešení 

mimo 

krytinu 

0,07244 100 0,07244 0,0724 32 110 0,2909 2,1073 

5 
Krytiny 

střech 
0,03374 100 0,03374 0,0337 32 60 0,5333 1,7994 

6 
Klempířské 

konstrukce 
0,00893 100 0,00893 0,0089 32 55 0,5818 0,5196 

7 
Vnitřní 

omítky 
0,05755 100 0,05755 0,0576 9 65 0,1385 0,7969 

8 
Fasádní 

omítky 
0,02778 100 0,02778 0,0278 32 45 0,7111 1,9758 

9 
Vnější 

obklady 
0,00496 100 0,00496 0,0050 32 40 0,8000 0,3969 

10 
Vnitřní 

obklady 
0,02282 100 0,02282 0,0228 9 40 0,2250 0,5135 

11 Schody 0,00992 100 0,00992 0,0099 32 140 0,2286 0,2268 

12 Dveře 0,03175 100 0,03175 0,0318 32 65 0,4923 1,5633 

13 Okna 0,05160 100 0,05160 0,0516 32 65 0,4923 2,5403 

14 

Podlahy 

obytných 

místností 

0,02183 100 0,02183 0,0218 9 47 0,1915 0,4180 

15 

Podlahy 

ostatních 

místností 

0,00992 100 0,00992 0,0099 9 47 0,1915 0,1900 

16 Vytápění 0,05160 100 0,05160 0,0516 32 35 0,9143 4,7177 

17 Elektroinst. 0,04267 100 0,04267 0,0427 32 50 0,6400 2,7308 

18 Bleskosvod 0,00000 100 0,00000 0,0000 32 40 0,8000 0,0000 

19 
Rozvod 

vody 
0,03175 100 0,03175 0,0318 32 35 0,9143 2,9032 

20 
Zdroj teplé 

vody 
0,01885 100 0,01885 0,0189 4 30 0,1333 0,2514 

21 
Instalace 

plynu 
0,00496 100 0,00496 0,0050 32 35 0,9143 0,4536 

22 Kanalizace 0,03076 100 0,03076 0,0308 32 45 0,7111 2,1875 

23 
Vybavení 

kuchyní 
0,00496 100 0,00496 0,0050 9 30 0,3000 0,1488 

24 

Vnitřní 

hygienické 

vybavení 

0,04068 100 0,04068 0,0407 9 45 0,2000 0,8137 

25 Záchod 0,00298 100 0,00298 0,0030 9 45 0,2000 0,0595 

26 Ostatní 0,03374 100 0,03374 0,0337 32 50 0,6400 2,1593 

27 
Konstrukce 

neuvedené 
0,01364 100 0,01364 0,0136 9 50 0,18000 0,24556 

Celkem 

 
1,00 

 
1,00000 1,0000 

    
Stupeň dokončení stavby 

 

 

100,00 % Opotřebení analytickou metodou 37,56  % 



Příloha č. 10 

Půdorys a pohledy – garáž 

 

  



Příloha č. 11 

Půdorys a pohledy – vedlejší stavba – stodola 

 

  



Příloha č. 12 

Výpis z katastru nemovitostí par. č. st. 194       

 

Součástí je stavba 

Budova s číslem popisným: Rychtářov [144428]; č.p. 137; rodinný dům 

Stavba stojí na pozemku: p.č. st. 194 

Stavební objekt: č.p. 137 

Adresní místa: č.p. 137 

 

Vlastníci, jiní oprávnění 

 

Omezení vlastnického práva 

Věcné břemeno vedení veřejné kanalizace. 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR 

vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 22.05.2014 18:23:50. 

  

Parcelní číslo: st. 194 

Obec: Vyškov [592889]  

Katastrální území: Rychtářov [744425] 

Číslo LV: 584 

Výměra [m
2
]: 631 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: KMD 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

Vlastnické právo Podíl 

Ambros Jiří, Rychtářov 65, 68201 Vyškov 1/8 

Ambrosová Ludmila, Rychtářov 137, 68201 Vyškov 5/8 

Ambrosová Miloslava, Rychtářov 137, 68201 Vyškov 1/8 

Hloušková Jana, Cihlářská 2094/16, 67801 Blansko 1/8 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/castiobce/144428
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=35MkBD0jkzTsJsVX4dBKmWyGHc_OwZe93kFoofBCvXSlHtWofItsXBXZj-xE4YXtGVTmnMu_OfvmqpmodZqis-Nv-RLDxb2vKjBPYhULw6utEm4tpzoCUOCLo1QBsDzj
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/stavebniobjekty/13796119
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/adresnimista/13886207
http://www.cuzk.cz/kp/vyskov
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1652798712
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/592889
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=wTPXOgMhLzCPA-HQyhMrxX8TGjurRfov0shZQFNCECZQNdB8c2iTIMtI6dyPoAvzgmoJik3Sr0g7pj8XLxzldaiEhbHWBlr_0mqc90QC6ae3kZit1FJ_Fw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ju5zLdrHjO1E_rBdifTe3KRh012AnSm5gbmwr11MIUepjAxbvx0k_o4xeGR1V5pXyOjKg_uvqFxFPJoTFEdulg-cRGmhTwHXs9Lke-wbk8vzUQYJLEGpNw==


Příloha č. 13 

Výřez z katastrální mapy par. č. st. 194 

 

 
  



Příloha č. 14 

Povodňová mapa Vyškov – Rychtářov 

 

 

  



Příloha č. 15 

Výpis z katastru nemovitostí par. č. st. 355   

         

Parcelní číslo: st. 355 

Obec: Vyškov [592889]  

Katastrální území: Rychtářov [744425] 

Číslo LV: 584 

Výměra [m
2
]: 32 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: KMD 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

 

Součástí je stavba                 

Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: jiná stavba 

Stavba stojí na pozemku: p.č. st. 355 

 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

Ambros Jiří, Rychtářov 65, 68201 Vyškov 1/8 

Ambrosová Ludmila, Rychtářov 137, 68201 Vyškov 5/8 

Ambrosová Miloslava, Rychtářov 137, 68201 Vyškov 1/8 

Hloušková Jana, Cihlářská 2094/16, 67801 Blansko 1/8 

 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována ţádná omezení. 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány ţádné jiné zápisy. 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR 

vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 22.05.2014 18:23:50. 

  

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2573999712
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/592889
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=63jeRqFbPRc4fIiOMawBq7JLjQll-BdYVj4q7ccN_6upQw9zW2qTz71Rr-0BwlkNMct_LehgqmSF1ZuTyQfxUU6r7gnCcwwoWrMq5E8-FxM9bKET2jc34g==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=cH7OT-f-_N415U87WKJHjrJWrMPMogx1NZNW-Sf7zgsxurR8u2HJ9VnhJ5PTzZoNipqlTF1SMqTkwxxpCHuPPJwnC9-ofVSdVwAwjljwEMYabnF0GAK9pg==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=ueMCstAOeRLs0OxCKhSooloi_fpC-2SFE4U9KpWrGzm98oBMRGg27XWG7RHyNq4dZAUnSZR9x6i9fa6j102ctk3slFRDvl8xWGWHGMfVDXvF9yFeg70MUMLimaQ8fHLL
http://www.cuzk.cz/kp/vyskov


Příloha č. 16 

Výřez z katastrální mapy par. č. st. 355 

 

 
  



Přílohy č. 17 

Výpis z katastru nemovitostí zahrada par. č. 559/1  

 

Parcelní číslo: 559/1  

Obec: Vyškov [592889]  

Katastrální území: Rychtářov [744425] 

Číslo LV: 584 

Výměra [m
2
]: 572 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: KMD 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Druh pozemku: zahrada 

 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

Ambros Jiří, Rychtářov 65, 68201 Vyškov 1/8 

Ambrosová Ludmila, Rychtářov 137, 68201 Vyškov 5/8 

Ambrosová Miloslava, Rychtářov 137, 68201 Vyškov 1/8 

Hloušková Jana, Cihlářská 2094/16, 67801 Blansko 1/8 

 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

51200 572 

 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována ţádná omezení. 

 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány ţádné jiné zápisy. 

 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR 

vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 23.05.2014 08:24:13. 

  

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1653149712
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/592889
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=ecog4m370ccSOWJtKlFx5p02LGot3RG8kMixr4qMW6C6-y377nS6wuXG4Jf1PGzusCGYsQ-UOA4cEDXew523lNf5GFl12erM1N0sMlt504QFVTOBLGWvRw==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=F04VnPKaEFzudwYcIyHwNLnGarXnkW-rBmE62SpeNfwFQSL2yUp6fuADhIcUee8zAMXfWU7iu12CQZdc9NNBA6OOa7Gi5ab1OrR69FkkduSRDUVbXpIRtg==
http://www.cuzk.cz/kp/vyskov


Příloha č. 18 

Výřez z katastrální mapy zahrada par. č. 559/1 

 

 
  



Přílohy č. 19 

Výpis z katastru nemovitostí zahrada par. č. 559/2 

 

Parcelní číslo: 559/2 

Obec: Vyškov [592889]  

Katastrální území: Rychtářov [744425] 

Číslo LV: 584 

Výměra [m
2
]: 448 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: KMD 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Druh pozemku: zahrada 

 

Vlastníci, jiní oprávnění 

Vlastnické právo Podíl 

Ambros Jiří, Rychtářov 65, 68201 Vyškov 1/8 

Ambrosová Ludmila, Rychtářov 137, 68201 Vyškov 5/8 

Ambrosová Miloslava, Rychtářov 137, 68201 

Vyškov 

1/8 

Hloušková Jana, Cihlářská 2094/16, 67801 Blansko 1/8 

 

Způsob ochrany nemovitosti 

Název 

zemědělský půdní fond 

 

Seznam BPEJ 

BPEJ Výměra 

51200 448 

 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována ţádná omezení. 

 

Jiné zápisy 

Nejsou evidovány ţádné jiné zápisy. 

 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR 

vykonává Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 23.05.2014 08:24:13. 

  

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/1653150712
http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/obce/592889
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/VyberKatastrInfo.aspx?encrypted=zs5ckyZd-l1m9NOoNTOa7t3tIcuAS_t7_IJceaPhEtZ6lnY7uTVMOhLWufvpFJbbezfFuqWAlx5l4pgZ-3725L7_Q2W_vHesG5nWcA1k6jfUcFRZfi0_xA==
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=qdwwy_ZJPqbkRMavGjtBjA0QRD53BgmY83sZKpAUC4PPOvoS3C2pbbmsG-c143eu2Sabh_mX2ZbmFunlhje1V3yK3CrMH8DYOxocz4zsOf2tFkOSeqq98w==
http://www.cuzk.cz/kp/vyskov


Příloha č. 20 

Výřez z katastrální mapy zahrada par. č. 559/2 

 

 
 

  



Příloha č. 21 

Smlouva o zřízení služebnosti 

Smluvní strany: 

Město Vyškov 

Se sídlem Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

IČ: 00292427  DIČ: CZ 00292427, 

Jehoţ jménem jedná Ing. Karel Goldemund, starosta města 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 120731/0100 

Dále téţ „oprávněný ze služebnosti“ na straně jedné 

a 

Jiří Ambros 

r.č. 760611/4692 

bytem Rychtářov 65, 68201 Vyškov 

velikost podílu: 1/8 

Ludmila Ambrosová 

r.č. 461425/5182 

bytem Rychtářov 137, 68201 Vyškov 

velikost podílu: 5/8 

Miloslava Ambrosová 

r.č. 700812/5236 

bytem Rychtářov 137, 68201 Vyškov 

velikost podílu: 1/8 

Jana Hloušková 

r.č. 730408/4512 

bytem Cihlářská 2094/16, 67801 Blansko 

velikost podílu: 1/8 

dále téţ „povinný ze služebnosti“ na straně druhé. 

Dále téţ „smluvní strany“ 

  



Uzavírají následující smlouvu: 

Článek I. 

Oprávněný ze sluţebnosti je vlastníkem a investorem veřejně prospěšné stavby „Splašková 

kanalizace, místní část Lhota, Rychtářov“ (dále jen „vedené splaškové kanalizační sítě“) 

realizované na částech pozemků ve vlastnictví povinného ze sluţebnosti, které jsou uvedeny 

v článku II. této smlouvy. 

Článek II. 

Povinný ze sluţebnosti břemene prohlašuje, ţe je vlastníkem pozemku par. č. 194 

k. ú. Rychtářov, zapsaný na listu vlastnictví č. 584 pro katastrální území Rychtářov a obec 

Vyškov u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov (dále téţ 

„dotčený pozemek“). 

Článek III. 

1. Povinný ze sluţebnosti touto smlouvou zřizuje právo odpovídající sluţebnosti ve prospěch 

oprávněného ze sluţebnosti spočívající v právu zřídit a porovozovat na dotčeném 

pozemku vedení splaškové kanalizační sítě, vstupovat a vjíţdět na dotčený pozemek 

v souvislosti s provozováním, údrţbou a opravami vedení splaškové kanalizační sítě. 

2. Průběh a rozsah sluţebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 289-95/2010 zhotoven 

Ing. Jaromírem Jarmarou, Rychtářov 10, který dne 20. 1. 2011 pod č. 6/2011 

ověřil Ing. Jaromír Jarmara a Katastrální úřad pro Jihomoravký kraj, Katastrální 

pracoviště Vyškov potvrdil pod č. 39/2011-712. 

3. Geometrický plán č. 289-95/2010 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

4. Oprávněný ze sluţebnosti právo odpovídající sluţebnosti podle této smlouvy přijímá 

a povinný ze sluţebnosti je povinnen toto právo strpět. 

5. Sluţebnost se zřizuje na dobu neurčitou. 

Článek IV. 

Povinný ze sluţebnosti bere na vědomí, ţe k ochraně a zajištění provozuschopnosti vedení 

splaškové kanalizační sítě je vymezeno ze zákona ochranné pásmo ve smyslu ustanovení § 23 

zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu. V ochranném 

pásmu lze zejména provádět stavby a vysazovat trvalé porosty jen s písemným souhlasem 

oprávněného ze sluţebnosti jakoţto vlastníka kanalizačního vedení. 

Článek V. 

1. Smluvní strany se dohodly, ţe sluţebnost uvedená v článku III. této smlouvy se zřiţuje 

úplatně, a to za jednorázovou úplatu ve výšu  350,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát pět 



korun českých) stanovenou znaleckým posudkem č. 673-35/2011 vypracovaným 

Ing. Karlem Bárkem, znalcem v oboru oceňování nemovitostí. 

2. Jednorázová úplata dle článku I. bod 1 této smlouvy bude zaplacena oprávněným 

ze sluţebnosti na účet povinnému z věcného břemene č. 0205672193/0800 do 20 dnů 

ode dne doručení této smlouvy oprávněnému ze sluţebnosti s vyznačeným vkladem práva 

příslušným katastrálním úřadem. 

Článek VI. 

1. Návrh na vklad práva odpovídající sluţebnosti podá v zastoupení smluvních stran 

k příslušnému katastrálnímu úřadu oprávněný ze sluţebnosti, a to do 15 dnů ode dne 

podpisu této smlouvy. Za tímto účeleme uděluje povinný ze sluţebnosti oprávněnému 

ze sluţebnosti plnou moc k podání návrhu na vklad práva odpovídajícího sluţebnosti dle 

této smlouvvy do katastru nemovitostí a k zastupování ve vkladovém řízení, kromě 

doručování smlouvy po provedeném vkladovém řízení. 

2. Náklady spojené se zřízením sluţebnosti včetně nákladů na vyhotovení geometrického 

plánu, znaleckého posudku a náklady spojené s řízením před katastrálním úřadem se 

zavazuje uhradit oprávněný ze sluţebnosti. 

 

 

Článek VII. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnesm jejího odpisu oběma smluvními 

stranami, 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichţ kaţdý má platnost originálu. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, ţe si smlouvu o zřízení sluţebnosti přečetly, 

ţe smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, 

váţně  a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a ţe 

na důkaz toho připojují své vlastoruční podpisy. 

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Vyškova č. 1464-02 ze dne 

13. února 2012. 

  



Ve Vyškově dne………………..    V………….dne……………... 

 

Oprávněný ze sluţebnosti:         Povinný ze sluţebnosti: 

 

…………………………………    ………………………………. 

  Město Vyškov          Jiří Ambros 

  Ing. Karel Goldemund     

       Starosta města     ………………………………. 

                          Ludmila Ambrosová 

 

 

       

 ………………………………. 

                       Miloslava Ambrosová 

        

           

        

 ………………………………. 

            Jana Hloušková 

 

  



Příloha č. 22 

DATABÁZE VYŠKOV 

A. PRODEJ 

1. Rodinný dům Rychtářov 

Datum aktualizace: 04.05.2014 

ID zakázky: 058-N01749 

Tabulka č. 1: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Rychtářov 1 378 650,00 120 569 1+ část podkroví dobrý ano 

Prodej rohového rodinného domu s uzavřeným dvorem a zahradou v Rychtářově. 

Dispozice domu: v přízemí se nachází vstupní chodba, kuchyně, obývací pokoj, loţnice, 

další dva pokoje, koupelna a WC. V podkroví je ještě jeden momentálně nevyuţívaný pokoj 

a půda (moţnost rozšíření). Dům je částečně podsklepen. Mezi domem a zahradou je široký 

vjezd na uzavřený dvůr s garáţí, kůlnou a dílnou. Vytápění plynovým kotlem, nebo tuhými 

palivy. Voda je obecní, ale na pozemku je i vlastní studna. V domě jsou nové odpady. 

Rychtářov, někdejší samostatná obec, dnes místní část města Vyškova leţí na jiţním svahu 

Drahanské vrchoviny. Od Vyškova je vzdálená 10 km. Okolí nabízí lesy, moţnost výletů 

na kole (cyklostezky), či houbaření. Nedaleko je Opatovická přehrada.  

              

Obr. č. 1,2: Rodinný dům Vyškov – Rychtářov č. 1 (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

2. Rodinný dům Rychtářov 

Datum aktualizace: 14.05.2014 

ID zakázky: 195415 

Tabulka č. 2: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Rychtářov 1 200 000,00 70 174 2+půda Po rekonst. ne 

Prodej rodinného polořadového domu se zahrádkou, dispozice 3+kk. S moţností 

dalšího rozšíření o půdní vestavbu. V domě v průběhu minulých let proběhly rekonstrukce, 

nové elektrorozvody, nové topení, nové odpady a rozvody plynu. Dále nová plastová okna, 



vchodové dveře a je zateplena fasáda. V suterénu domu se nachází kuchyně s jídelním 

prostorem a s kachlovými kamny, jimiţ je moţné alternativně přitápět. Komín nutno 

vyvloţkovat. Dále je v suterénu koupelna s vanou a toaletou. Topení je zajištěno plynovým 

kotlem, kterým je zajištěn i ohřev teplé vody. V patře jsou dva pokoje, z nichţ je moţné 

ještě dostat se na půdu, kde je připraven vývod vody i plynu. Dům stojí v krásném místě 

uprostřed lesů a s výborným spojením na Vyškov i Brno. 

 

Obr. č. 3: Rodinný dům Vyškov – Rychtářov č. 2 (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

3. Rodinný dům Rychtářov 

Datum aktualizace: 9.05.2014 

ID zakázky: 215814 

Tabulka č. 3: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Rychtářov 1 200 000,00 456 860 2+půda Před rekonst. ne 

 

Prodej dvoupodlaţního rodinného domu 5+2 ve vyhledávané lokalitě obce Vyškov 

- Rychtářov se zahradou o výměře 395 m
2
. Dům je postaven ze smíšeného zdiva v řadové 

zástavbě jako řadový krajní. V levé části příjezd přes plechová vrata do dvora. Stavba 

z roku 1897, přestavěná v 60. letech, vhodná k rekonstrukci nebo k okamţitému bydlení 

pro nenáročné. Kompletní výměna střechy v r. 2001. Napojeno na inţenýrské sítě, topení 

na plyn i tuhá paliva, obecní kanalizace a vodovodní přípojka, voda ze studny. Atypický 

dům se zastavěnou plochou 456 m
2
, částečně podsklepený. Dispozičně je byt řešen: první 

podlaţí 1+1 + veranda, druhé podlaţí 4+1 se sociálním zázemím, ze dvora pak přístupný 

sklad, dílna, stodola. Nemovitost k dispozici, jak je vidno na fotografiích, včetně vybavení. 

Zahrada za domem porostlá ovocnými stromy ve velmi mírném svahu, šíře 12,5 m.  



               

Obr. č. 4, 5 : Rodinný dům Vyškov – Rychtářov č. 3 (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

4. Rodinný dům Rychtářov 

Datum aktualizace: 30.04.2014 

ID zakázky: 20781 

Tabulka č. 4: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Rychtářov 4 390 000 142 412 1+podkroví novostavba ano 

Prodej rodinného domu o velikosti 4+1+garáţ, novostavba, v místní části 

Rychtářov, okres Vyškov. Dům se nachází v samostatné ulici, vjezd přes závoru, jen 

pro majitele domu. Celková výměra pozemku je 412 m². V přízemí domu se nachází velký 

obývací pokoj s krbem, vstup na terasu a zahradu s bazénem. Kuchyň je samostatná včetně 

nové kuchyňské linky se spotřebiči (plynová varná deska, myčka, mikrovlnná trouba, 

horkovzdušná trouba, vestavná lednice, dřez včetně drtiče odpadu, digestoř). Za kuchyní se 

nachází velká technická místnost s pračkou, umyvadlem, kotlem a zásobníkem vody. Dále 

je v přízemí domu koupelna (sprchový kout, WC, umyvadlo, zrcadlo). V prvním patře je 

3x pokoj, koupelna (vana, WC, bidet, umyvadlo, zrcadlo, topný ţebřík). V hale je velká 

vestavná skříň. Vstup na půdu (lze udělat další pokoje). Na zahradě je bazén (čistička 

písková filtrace, vyhřívání, osvětlení). Okna v domě jsou plastová včetně ţaluzií, 

při vstupu na zahradu venkovní ţaluzie. Koupelny mají podlahové vytápění. V domě je 

zavedená elektřina, plyn, kanalizace-jímka.  

             

Obr. č. 6, 7: Rodinný dům Vyškov – Rychtářov č. 4 (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 



5. RD Dědice u Vyškova 

Datum aktualizace: 18.05.2014 

ID zakázky: 387452 

Tabulka č. 5: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Dědice 1 499 000,00 178 412 1+půda dobrý ne 

Nabízíme k prodeji rodinný dům 2+1 s moţností půdní vestavby ve Vyškově, místní 

části Dědice. Dům je po částečné rekonstrukci, nové elektrické rozvody, rozvody plynu 

včetně topných těles, nová okna, podlahy. K domu náleţí uzavřený dvůr a menší zahrada, 

cca 200 m
2
. 

             

Obr. č. 7, 8: Rodinný dům Vyškov – Dědice č.5  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

6. Rodinný dům Dědice u Vyškova 

Datum aktualizace: 12.05.2014 

ID zakázky: 548731 

Tabulka č. 6: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Dědice 1 450 000,00 200 679 1+půda dobrý ne 

Prodej přízemního, polořadového rodinného 2+1 s moţností rozšíření nejen o půdní 

vestavbu ve Vyškově-Dědicích. Zastavěná plocha domu vč. travnatého dvora a stodoly je 

o výměře 477m², součástí je zahrada navazující vedle domu o výměře 202m². Dům je po 

částečné rekonstrukci, plastová okna, podlahy, rozvody, stropy. Inţenýrské sítě: vlastní 

studna i obecní vodovod, plynové topení (nové rozvody i topná tělesa), elektřina 

230/400 V (nové rozvody). Dům je ihned k bydlení, rekreaci, volný ihned. Dům má 

průjezd na větší travnatý dvůr a je přístup i zezadu. Parkování moţno také u domu.  



                 

Obr. č. 9,10: Rodinný dům Vyškov – Dědice č. 6  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

7. Rodinný dům Dědice u Vyškova 

Datum aktualizace: 21.03.2014 

ID zakázky: N/RSB/12205/13 

Tabulka č. 7: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Dědice 950 000,00 598 658 2+půda špatný ano 

Předmětem prodeje je rodinný dům č. p. 363 na pozemku par. č. st. 540 (o výměře 

291 m
2
) v k. ú. Dědice u Vyškova včetně příslušenství a pozemku zahrady par. č. 876/1 

(o výměře 307 m
2
). Dům je dvoupodlaţní se sedlovou střechou směrem do ulice 

a pultovou střechou na dvorním křídle. Ve dvoře jsou dvě stavby ve špatném technickém 

stavu. Za těmito stavbami je zahrada, která je neudrţovaná a zarostlá plevelnými 

dřevinami. Dům byl postaven odhadem v roce 1890, v 70. letech byla provedena 

modernizace, v současné době je většina stavebních prvků na konci ţivotnosti. V rodinném 

domě je celkem 8 místností, avšak nekomfortních a ve špatném stavu s havarijním 

sociálním zařízením. Dům není uţíván a je odpojen od vody, plynu a elektřiny, není 

udrţován a je zanedbaný. 

                 

Obr. č. 11, 12: Rodinný dům Vyškov – Dědice č. 7  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

8. Rodinný dům Opatovice u Vyškova 

Datum aktualizace: 02.05.2014 

ID zakázky: E1153V001 

 



Tabulka č. 8: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Opatovice 1 333 000,00 84 1 176 1+půda dobrý ne 

Prodej samostatně stojícího rodinného domu 4+1 o celkové ploše 1.176 m
2
 

ve Vyškově - Opatovicích. Dům je přízemní se sedlovou střechou, která byla před 10 roky 

rekonstruována. Dispozice: kuchyň, jídelna, obývací pokoj, loţnice, pokoj, koupelna 

s vanou a WC Dům je vytápěn plynovým kotlem, je ale moţné topit i krbovými kamny 

v obývacím pokoji. Ohřev vody je zajištěn plynovým bojlerem. Za domem je zahrada 

o rozloze 1.019 m
2
, na které se nachází samostatný sklep a zahradní domek. Dům se 

nachází v klidné a ţádané lokalitě. Veškerá občanská vybavenost je nedaleko místní části 

v centru Vyškova. Dopravní dostupnost je dobrá.  

                   

Obr. č. 13, 14: Rodinný dům Vyškov – Opatovice č. 8  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

9. RD Opatovice u Vyškova   

Datum aktualizace: 21. 5. 2014 

ID zakázky: N42332 

Tabulka č. 9: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Opatovice 1 350 000,00 208 490 2+půda  Velmi dobrý ne 

Prodej rodinný dům 2+1 v Opatovicích u Vyškova, s pěknou předzahrádkou 

a zahradou přes ulici, která je vhodná i jako stavební pozemek. Dům je rohový, patrový, 

určený k modernizaci, obývané je pouze přízemí, kde se nachází vstupní chodba, z které 

jsou vchody do loţnice, obývacího pokoje, kuchyně, koupelny a na WC. Dům je moţný 

rozšířit o prostory v 1.NP, kde jsou dva velké pokoje, ale je nutné vybudovat přístup přímo 

z domu. V rodinném domě jsou všechny inţenýrské sítě, topení je plynové. K rodinnému 

domu patří i pozemek přes ulici, kde se v současnosti nachází dílna a hospodářské stavby, 

které je moţné zbourat a pozemek vyuţít pro stavbu jiného domu, popř. garáţe, apod., 

a v uţívání je i navazující část pozemku ve vlastnictví obce, kterou je moţné odkoupit. 



Obec Opatovice je místní částí obce Vyškov, je zde dobrá občanská vybavenost a dopravní 

dostupnost, v okolí obce je krásná příroda a lesy. 

                     

Obr. č. 15, 16: Rodinný dům Vyškov – Opatovice č. 9  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

10. Rodinný dům Dědice u Vyškova (Hamiltony) 

Datum aktualizace: 07.05.2014 

ID zakázky: 058-N00958 

Tabulka č. 10: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Dědice 1 761 925,00 150 1 151 2+půda  dobrý ne 

Prodej dvougeneračního rodinného domu 3+1 a 3+1 s garáţí a zahradou v obci 

Hamiltony. Dům je v původním stavu. V obou podlaţích se nachází kuchyně, 3 pokoje, 

koupelna, WC, spíţ. Dům je podsklepený. Vytápění plynovým kotlem, voda obecní, 

kanalizace veřejná. Ve dvoře dílny, garáţ. Moţnost vyuţití půdního prostoru. Zahrada 882 

m2.  

                       

Obr. č. 17, 18: Rodinný dům Vyškov – Rychtářov č. 10  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

B. Pronájem 

1. Rodinný dům Rychtářov 

Datum aktualizace: 30.04.2014 

ID zakázky: 689-N00736 

 



 

Tabulka č. 11: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Rychtářov 12 000,00 168 300 1+podkroví novostavba ano 

Pronájmu novostavby rodinného domu. Nachází se v obci Rychtářov, vzdálené 

cca 8 km od Vyškova na Brněnsku. Vjezd do ulice je moţný pouze přes automatický 

závorový systém. K rodinnému domu náleţí garáţ a zahrada s venkovním bazénem 

s technologií. Celková uţitná plocha je 162 m
2
. Jedná se o dispozici 4+1, dále 2 

koupelny, garáţ s automatickým zavíráním a venkovní bazén s technologií. Rodinný dům 

je nezařízený s novou plně vybavenou kuchyňskou linkou včetně všech spotřebičů, jako 

jsou lednice, sporák, myčka na nádobí a mikrovlnná trouba. Dispozice: přízemí - garáţ 

pro jeden vůz a další parkovací stání před garáţí, vstup, prostorný obývací pokoj s krbem 

a s přímým vstupem na terasu k bazénu, dále kuchyň, technická místnost, koupelna 

se sprchovým koutem a WC. Podkroví - 1 x koupelna s WC, loţnice s šatnou, 2 další 

pokoje, vstup na půdu. V místě se nachází základní občanská vybavenost: školka, ZŠ, 

maloobchodní síť, kostel, sportoviště. Vyšší občanská vybavenost je zajištěna v centru 

města Vyškova a je dostupná místní veřejnou dopravou. Lokalita se nachází na území 

Drahanské vrchoviny a Moravského krasu a široké okolí nabízí krajinu přírodního 

charakteru s velmi zachovalým prostředím lesů a luk a s vodními prvky. Nachází se zde 

také cyklistické stezky a celé okolí nabízí široké moţnosti individuální rekreace, kultury 

a sportovního vyţití (vodní park Vyškov, koupaliště v Lulči, chráněné okolí Opatovické 

přehrady atd.). 

                 

Obr. č. 19, 20: Rodinný dům Vyškov – Rychtářov č. 11  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

2. Byt Vyškov 

Datum aktualizace: 02.05.2014 

ID zakázky: 34520 



 

Tabulka č. 12: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) Plocha (m
2
) Dispozice Balkon, terasa Stav Garáž 

Vyškov 10 900,00 150 4+kk terasa Po rekonstr. ne 

Pronájem prostorného a slunného bytu 4+kk (150 m
2
) s terasou. Byt se nachází 

ve 2. patře cihlového domu ve Vyškově, ul. Sušilova. Vynikající poloha bytu- přímo 

na náměstí (veškerá občanská vybavenost). Byt je po kompletní rekonstrukci, pokoje jsou 

neprůchozí, samostatné měřiče energií, naprosté soukromí i na terase, která je přístupná 

z obývacího pokoje. Byt je zařízen kuchyňskou linkou, lednicí a pračkou.  

              

Obr. č. 21, 22: Byt Vyškov  č. 12  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

3. Byt Vyškov 

Datum aktualizace: 27.04.2014 

ID zakázky: 5145V001 

Tabulka č. 13: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) Plocha (m
2
) Dispozice Balkon, terasa Stav Garáž 

Vyškov 8 000,00 97 4+kk ne Po rekonstr. ne 

Pronájem bytu 4+kk o celkové ploše 97 m
2
. Byt se nachází v cihlovém domě. 

Vytápění a ohřev vody je centrálně. V bytě je k dispozici nová kuchyňská linka 

a vestavěné skříně na chodbě. Jinak je byt nezařízený. K dispozici jsou společné prostory 

kočárkárny.  



                   

Obr. č. 23, 24: Byt Vyškov č. 13  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

4. Rodinný dům Níţkovice (okres Vyškov) 

Datum aktualizace: 30.04.2014 

ID zakázky: 825-N02546 

Tabulka č. 14: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podlaží Stav Garáž 

Níţkovice 8 000 120 373 1+podkroví po rekonstr. ano 

Pronájem rodinného domu 4+kk po rekonstrukci v obci Níţkovice se zahradou 

a garáţí. Zastavěná plocha 99 m
2
, zahrada 274 m

2
. Dispozice: přízemí chodba, obývací 

pokoj s kuchyňským koutem, koupelna s vanou a WC, úloţný prostor, vstup do sklepa 

a kotelny. V podkroví 2 pokoje 20 a 25 m
2
, druhá koupelna s vanou a WC. Dvůr 

s posezením a zahrádka. Dům bude uvolněn dohodou, nejdříve k 1. 6. 2014. Vybavení: 

kuchyňská linka a elektrický sporák. Nábytek dohodou. Vhodný pro rodinu s dětmi. 

Inţenýrské sítě: elektřina, voda: vlastní studna, forma vytápění: kotel na tuhá paliva. 

Platby: záloha na elektřinu dle počtu osob, vychází cca na 1.700 Kč/měsíc.  

   

Obr. č. 25: RD Nížkovice č. 14  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

 

5. Rodinný dům Slavkov u Brna (okres Vyškov) 

Datum aktualizace: 17.05.2014 

ID zakázky: 181-N01404 

 



Tabulka č. 15: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podl. Stav Garáž 

Slavkov u 

Brna 
15 000 120 93 2 Velmi dobrý ano 

Pronájem rodinného domu 5+2 s halou, dvorem, zahradou, terasou, balkonem, 

garáţí a prostorným suterénem v ţádané lokalitě Slavkově u Brna. V kaţdém patře 

koupelna s vanou a samostatným WC, v jedné i bidet. V přízemí domu obývací pokoj, 

hala s krbem, zádveří, kuchyně a pokoj (či navazující jídelna), v patře pak tři pokoje 

a kuchyně (v současné době další pokoj). Ohřev vody elektrickým bojlerem. Vytápění 

ústřední elektřinou nebo kamny na tuhá paliva, k dispozici vnitřní krb.  

                 

Obr. č. 26, 27: RD Slavkov u Brna č. 15  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

6. Rodinný dům Heršpice (okres Vyškov) 

Datum aktualizace: 11.04.2014 

ID zakázky: 00567 

Tabulka č. 6: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha pozm. (m

2
) Počet podl. Stav Garáž 

Heršpice 12 000 216 1 100 2 dobrý ne 

Pronájem samostatně stojícího rodinného domu v Heršpicích u Slavkova, který se 

nachází na zahradě z ovocných stromů, příjezdová cesta vede bezpečně aţ k domu a je 

celý oplocen. Dům je velmi prostorný, má dvě patra a suterén, je zcela vybaven 

nábytkem, kuchyň se spotřebiči, dostatek úloţných prostor, krb - na topení dřevem, 

kterého je zde dostatek. Moţnost zprovoznění venkovního bazénu. Krásná a klidná 

lokalita, kousek do přírody, minimální náklady, 5 min do Slavkova, 20 min do Brna.  



               

Obr. č. 28, 29: RD Heršpice č. 16  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

7. Rodinný dům Holubice (okres Vyškov) 

Datum aktualizace: 27.04.2014 

ID zakázky: 7525V008 

Tabulka č. 17: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podl. Stav Garáž 

Holubice 10 000 90 130 1+půda Velmi dobrý ne 

Pronájem nově rekonstruovaného přízemního rodinného domu v obci Holubice 

u Brna, celková domu cca 90 m
2
, moderně řešená dispozice, OP s kuchyní a jídelnou 

38 m
2
, pokoje 12 a 11 m

2
, koup.6 m

2
 s vanou, sprchou, WC i samostatně, šatna zvlášť 

3 m
2
. Dům s malým dvorkem a předzahrádkou s terasou. Podlahové topení, kotel se 

zásobníkem TUV, voda, kanalizace, satelit. Vlastní parkovací stání na pozemku před 

domem. Vybavení: kuchyňský kout se spotřebiči (lednice, elektrická trouba, 

sklokeramická deska, digestoř, myčka, mikrovlnka), jídelní stůl a ţidle.  

Příjemné moderní klidné bydlení s výborným přímým dosahem do Brna 10 min.  

                      

Obr. č. 30, 31: RD Holubice č. 17  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

8. Rodinný dům Topolany (okres Vyškov) 

Datum aktualizace: 30.04.2014 

ID zakázky: 458-N017462 

 



Tabulka č. 18: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha poz. (m

2
) Počet podl. Stav Garáž 

Topolany 16 000 113 348 1+podkroví novostavba ano 

Pronájem rodinného domu 4+1 Topolany u Vyškova s pěknou zahradou v klidné 

lokalitě bezprostředně sousedící s Vyškovem. Nájezd na D1 a R46 je vzdálen 1 km.  

                   

Obr. č. 32, 33: RD Topolany č. 18  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014) 

9. Rodinný dům Dědice u Vyškova 

Datum aktualizace: 20.04.2014 

ID zakázky: 654-N04598 

Tabulka č. 19: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) ZP (m
2
) Plocha pozm. (m

2
) Počet podl. Stav Garáž 

Dědice 12 500 110 300 2 novostavba ano 

Pronájem rodinného domu na ulici A. B. Svojsíka v Dědicích u Vyškova. 

Dispozici domu je 4+KK s garáţí a zahradou. Do domu se vstupuje do předsíně 7,1 m
2
, 

ze které je přístupná šatna 3,5 m
2
 s moţností připojení pračky a samostatné WC. 

Na předsíň navazuje obytný prostor skládající se z kuchyňské, jídelní a obytné části, 

celková plocha je 42 m
2
. Z obytného prostoru je vstup na terasu 11,4 m

2
 s venkovním 

točitým schodištěm, které umoţňuje přímý přístup z obytného podlaţí na zahradu. 

Kuchyňský kout je vybaven kuchyňskou linkou se spotřebiči. 

                   

Obr. č. 34, 35: RD Vyškov - Dědice č. 19  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014)    



10.  Byt Holubice (okres Vyškov) 

Datum aktualizace: 22. 5. 2014 

ID zakázky: 222-N00099 

Tabulka č. 20: Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Základní posuzovaná kritéria pro porovnání 

Kat. území Cena (Kč) Plocha (m
2
) Dispozice Balkon, terasa Stav Garáž 

Holubice 10 000 110 4+1 balkon Po rekonstr. ne 

Pronájem bytu 4+1, 110 m
2
, v rodinném domě v Holubicích u Vyškova. 

Dispozice bytu: byt se nachází v 1. nadzemním podlaţí domu, prostorná chodba, kuchyně 

s kuchyňskou linkou, troubou a místem na lednici, dále 2 dětské pokoje a jeden větší 

pokoj, obývací pokoj (31 m
2
) s krbem a vstupem na balkón, dále koupelna se sprchovým 

koutem, dvěma umyvadly a WC. V bytě jsou parkety + dlaţba. Okna jsou dřevěná, 

v obývacím pokoji a na balkóně plastová. Měsíční nájemné ve výši 10.000 Kč + inkaso. 

         

Obr. č. 36, 37: Byt v RD Holubice č. 20  (zdroj: www.sreality.cz 20.4. 2014)     

  



Příloha č. 23 

Fotodokumentace 

 
Obrázek č. 1: Fotografie rodinného domu z hlavní ulice 

 

 
 Obrázek č. 2: Fotografie rodinného domu z hlavní ulice – předzahrádka (uloţení vedení kanalizace) 

 


